
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Аконтацијата за 1996 година изнесува 
6.000 денари. Овој број чини 200 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 
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Врз основа на член 13 и 14 од Законот за надво-
решно-трговско работење („Службен весник на РМ“, 
бр. 31/93) и член 45 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на РМ“, бр. 38/90 и 63/ 
94), Владата донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУ-
ВАЊЕ НА ОБЕМОТ НА КОНТИНГЕНТИТЕ ЗА 
ИЗВОЗ И УВОЗ НА СТОКИ ОД 1.05.1996 ДО 
31.12.1996 ГОДИНА СО КВАРТ АЛ НА ДИНАМИКА 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување на обемот на континген-

тите за извоз и увоз на стоки од 1.05.1996 до 31.12.1996 
година со квартална динамика („Службен весник на 
РМ“, бр. 21/96) во списокот бр. 2 се вршат измените кај: 

- семенска пченица, тар. бр. 1001.901, после зборот 
„пченица“ се додава зборот „(оригинал)", во колоната 
4 бројот „О“ се заменува со бројот „1.200", и во коло-
ната 6 бројот „О“ се заменува со бројот „1.200"; 

- специјални бензини, други, тар бр. 2710.0019, во 
колоната 4 бројот „0" се заменува со бројот „300", и во 
колоната 6 бројот „О“ се заменува со бројот „300". 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Македонија“. 

Бр. 23-2273/1 
12 август 1996 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-2247/1 
12 август 1996 година 

Скопје Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

886. 
Врз основа на член 27, став 12 од Законот за цари-

ните („Службен весник на РМ“ бр. 20/93 и 63/95) и член 
45 од Законот за Владата на Република Македонија, 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/90 и 63/94), Владата 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОПРЕМА КОЈА МОЖЕ ДА 

СЕ УВЕЗЕ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 
1. Со ова решение се утврдува опремата која не се 

произведува во Република Македонија и може да се 
увезе без плаќање царина, а за потребите на Министер-
ството за финансии и тоа: 

Тарифен 
број 

Тарифна 
ознака Н А И М Е Н У В А Њ Е 

Коли-
чина 

1 2 3 4 

885. 
Врз основа на член 52, став 1 од Законот за царините 

(„Службен весник на РМ“ бр. 20/93 и 63/95) и член 45 од 
Законот за Владата на Република Македонија („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 38/90 и 63/94), Владата донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-
ЛУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИ КОНТИНГЕНТИ ПРИ 

УВОЗ НА СТОКИ ВО 1996 ГОДИНА 

1. Во Одлуката за определување на царински кон-
тингенти при увоз на стоки во 1996 година („Службен 
весник на РМ“ бр. 21/96 и 32/96), во точката 1, по 
зборот „а кои“, зборовите „се посебно обележани со 
ѕвездичка и“ се бришат. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“, а 
ќе се применува од 15 08.1996 година. 

85.17 Електрични апарати за жилана 
телефонија и телеграфија, 
вклучувајќи и такви апарати за 
жичани системи со носечка 
струја: 

8517.8 - други апарати 
8517.82 - - за телеграфија 
8517 822 телефакс апарати 

а) телефакс апарати 
„Канон“ 2 парчиња 

90.90 Апарати за фотокопирање со 
вграден оптички систем, апа-
рати за контактно копирање и 
апарати за термичко копи-
рање: 

9009.2 - други апарати за фотокопи-
рање 

9009.21 — со вградени оптички си-
стеми 
а) фотокопирни апарати 2 парчиња 
„Канон“ 

9009 90 - - делови и прибор 4 парчиња 
2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 

Бр. 23-2239/1 
12 август 1996 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

887. 
Врз основа на член 23, став 1 и 4 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/ 
%) и член 46, став 5 од Законот за Владата на Репу-
блика Македонија („Службен весник на СРМ“ бр.38/90 
и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Владата на Репу-
блика Македонија, на седницата одржана на 12 август 
19% година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
1. Александар Гештаковски, се ослободува од долж-

носта директор на Јавното претпријатие за поштенски, 

Четврток, 15 август 1996 
Скопје 

Број 42 Год.LII 
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телефонски и телеграфски сообраќај „Македонија“ -
Скопје на негово барање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр.17-2308/1 
12 август 1996 година Потпретседател на Владата 

Скопје н а Република Македонија, 
д-р Љубе Трпески, с.р. 

888. 
Врз основа на член 23, став 1 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96) и 
член 46, став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ“ бр.38/90 и 
„Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Владата на Репу-
блика Македонија, на седницата одржана на 12 август 
1996 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 
ДИРЕКТОР НА ЈП ЗА ПТТ СООБРАЌАЈ „МАКЕ-

ДОНИЈА“ - СКОПЈЕ 
1. За вршител на должноста директор на Јавното 

претпријатие за поштенски, телефонски и телеграфски 
сообраќај „Македонија“ - Скопје, се именува Ристо Ко-
стовски, заменик на директорот на ЈП за ПТТ сообра-
ќај „Македонија“ - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во ^Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр.17-2309/2 
12 август. 1996 година Потпретседател на Владата 

Скопје на Република Македонија, 
д-р Љубе Трпески, с.р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ I - СКОПЈЕ 
Пред Основниот суд Скопје I - Скопје поведен е 

спор за нарушено владение и со посебно барање судот 
да издаде привремена мерка по тужбата на тужител-
ката Радмила Максимовиќ од Скопје, ул. „Хелсинки" 
бр. 35-б, нас. Тафталиџе, против тужените Ѓорѓи Цве-
тановски од Скопје со стан во Карпош III бр. 37 кај 
Пошта 12 и Најдо Цветковски од Скопје, сега на при-
времена работа во Австралија со непознато место4 на 
живеење. 

На тужениот Најдо Цветковски, судот му постави 
привремен застапник, и тоа адвокатот Меноски Стево 
од Скопје, кој ќе ги штити неговите права и интереси до 
појавувањето на тужениот или на негов полномошник 
или до поставување на привремен застапник од страна 
на Меѓуопштинскиот суд на општините на град Скопје 
- Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, XIX П.бр. 2656/ 
96 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Окружниот стопански суд во СКОПЈ̂ , со решението Срег. бр. 1355/ 

96 на регистарска влошка бр. 1-62194-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директор на Претпријатието за производство, 
промет и услуги „ПРЕ-ИНК" д о о. ул. „Горѓи Скрижевски" бр. 34, 
Скопје. 

Се брише: Румен Давков - директор без ограничување 
Сезапишува: Трајче Симоновски - директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 1355/96. (6806) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 7188/ 
96, на регистарска влошка бр.1-67781-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар основан.ото на ,,АВТОТЕКС" д о о. претпријатие за трговија 
со возила и делови, увоз-извоз ул. „Маршал Тито“ бб, Тетово 

Претпријатието е основано со акт за основање бр 335 од 
12.06.1996 год. а основач е Волнарскиот комбинат „ТЕТЕКС АД“ Те-
тово. 

Дејности 070211, 070212, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 0780221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 110302, 110303, 
110304, 110309, 110909, 080201, 080202, 080111, 080112, 090121, 070310, 
070320 

Во правниот промет со трети лица, друштвото настапува во свое 
име и за своја сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно тргов-
ското работење е Коста Парлиќ, вд директор со неограничени овла-
стувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7188/96. (6809) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
13195/96 на регистарска влошка бр. 1-13984-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар пренесувањето на удел на Претпријатието за производ-
ство трговија и услуги „МАРЛЕС4 увоз-извоз д о.о ул „Ратко Ми-
тровиќ“ бб, Скопје 

Со одлука од 22 И 1995 год истапува „МАРЈ1ЕС ПОХИШТВО" 
Марибор а пристапува Драгослав Костовски и Милован Петровски од 
Скопје 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 13195/96 (6810) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег бр 7403/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67718-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето во приватна сопственост и запишување на право 
на вршење на надворешнотрговскиот промет на Претпријатието за 
транспорт, шпедиција и трговија ,ДАНИ-МАЦ" увоз-извоз д о о ул 
„Знеполе" брр 126, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01 од 17 06 1996 
год а основач е Зоран Стојмановски од Скопје 

Дејности 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 
110909, 110304, 110903, 110905, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 
110109, 090121, 090124, 090129, 090310, 070320, 070310, 070320, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, застапу-
вање и посредување во надворешно-трговскиот промет, реекспорт, 
компензациони работи, консигнациска продажба 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица одговара 
со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешнот-
рговскиот промет е Илинка СтоЈмановска - директор, без ограничува-
ње 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7403/96 (6811) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 5678/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67069-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство промет и ус-
луги „БАЛКАН ТРЕЈДИНГ-МАК" експорт-иморт д о о бул. „Парти-
зански одведи“ бр. 117/2-10, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање бр 01-1/1 од 
10.04.1996 г а основач е Игор С Т О Ј К О В И Ќ ОД Скопје 

Дејности: 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 01262, 
012623, 012691, 012699, 012810, 012820, 012830, 060501, 060502, 060503, 
070111, 070112, 070:113, 070114, 0701121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080119, 0801290, 
080201, 080202, 110302, 110303, 110304, 110309, 110903, 110905, 110909, 
070310, 070320, посредување и застапување во областа на прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, комисиона продажба, консигнациона про-
дажба, превоз на стоки во меѓународниот Друмски сообраќај 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка 

За обврските настанати во правниот промет со трети лица одгова-
ра со сите свои средства. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7544/96. (6874) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 4593/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63764-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатието за производство, 
трговија и услуга „ИТАЈ1-МОБИЈ1Е" експорт-иморт д о о ул „Ко-
зле'4 бр 28 б, Скопје 

Се брише досегашниот директор Блаже Игњатовски в д директор 
без ограничување, а се запишува нов директор Блаже Игњатовски -
директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4593/% (6813) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7377/ 
96 на регистарска влошка бр 1-66292-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Производно трговското прет-
пријатие „БАС-БЕК“ ц.о. увоз-извоз ул „Стојна Стефкова" бр 114, 
Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 110109. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7377/96. (6881) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7060/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67083-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената за лице за застапување на Културен центар ,,ИНТЕ-
РАРТ-АРТЦЕНТАР" д.о.о. ул ,Мито Хаџивасилев Јасмин“4 бр 48-2/ 
22, Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Игор Андреевски-директор се 
запишува нов застапник Рисима Матевска-Мијановиќ, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7060/96. (6882) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 5265/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66855-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на друштвото со ограничена одговорност и запи-
шување право на вршење работи во надворешно трговскиот промет 
на Претпријатието за производство, трговија и услуги „ПИНОКИО-
ТОЈ" д.о.о. експорт-иморт ул. ,Даме Груев44 бр. 7-111-6, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање бр 01-1 од 
28 03.1996 год а основач е Бојан Трпковиќ од Скопје. 

Дејности: 011211, 011212, 011219, 011220, 011231, 011232, 011291," 
011292, 0112954 011311, 011313, 011313, 011314, 011315, 011316, 011319, 
011320, 011390, 011741, 011743, 011749, 011910, 011920, 011930, 011941, 
011949, 011990, 012201, 012202, 012203, 012310, 012321, 012322, 012323, 
012324, 012511, 012512, 012513, 012514, 012515, 012516, 012521, 012522, 
012523, 012524, 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 012622,' 
012623, 012624, 012691, 012699, 012701, 012702, 012703, 012810, 012820, 
(Л2830, 012901, 012909, 020110, 020121, 020140, 060401, 060501, 060502, 
060503, 060601, 060602, 060609, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 0790125, 070126, 070127, 070129, 070132, 070140, 
070150, 070160, 070211, 070212, 070213, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 70702270, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080111, 080121, 080129, 080189, 110109, 110302, 110309, 110909, 
050100, 050201, 050202, 050209, 050301, 050302, 070310, 070320, застапу-
вање и посредување во надворешно трговскиот промет-рее кспорт 

Друштвото со ограничена одговорност во надворешно трговскиот 
промет со трети лциа истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските превземени во правниот промет одговара со сите свои сред-
ства, целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото со ограничена одго-
ворност во внатрешниот и надворешниот трговски промет е директо-
рот, без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 5265/96 (6883) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 9652/ 
94, на регистарска влошка бр. 1-52996-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието „ХРИТА-КОМПАНИ“ д.о.о. 
за производство, промет и услуги, експорт-импорт ул. „Сава Коваче-
в и ќ ^ . 230, Скопје 

Дејности: 011832, 0119541, 011949, 012321, 012322, 012323, 012421, 
012429, 012611, 012614, 012615, 012622, 012623, 013021, 013030, 013121, 
013122, 013400, 013500, 030003, откуп на земјоделски производи, шум-
ски плодови, печурки и водоземци, 060501, 060502, 060503, 060602, 
070111, 070112, 070113 70114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070129, 070128, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, застапување на 
странски лица во Македонија, работи за посредување за надворешниот 
трговски промет, увоз-извоз на стоки и услуги во малограничниот 
промет со сите соседни земји, реекспорт, консигнација, меѓународен 
транспорт на стоки и услуги, агенциско туристички услуги, шпедиција, 
080190, 080201, 080202, 090140, 090150, 09Ш60, 090181, 090189, 090209, 
интелектуални услуги, 110109, 110301, 110302, видео игри и видео касе-
ти, 110303, 110309, 110905, софтвер, 110909 

Друштвото во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет се Горевска Божа, директор и Горевски Ванчо од 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9652/94. (6884) 

регистар основањето во приватна сопственост на Претпријатието за 
инженеринг, проектирање и изведување ,,ДАРС-ПРОЕКТ" д о о 
увоз-извоз ул „Никола Парапунов" бр. 5/Зм, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање од 21.06 1996 год 
а основач е Александровски Марјан од Скопје. 

Дејности: 050100, 050201, 050202, 050209, 050301, 050302, 110402, 
110404, 110500, 110909, 110309, 012001, 012002, 012142, 070221, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070250, 070121, 070123, 070124, 070126т 070127, 
070128,м 070132, 110302,110303, 070230, 070240, 070140, 070150, 070114, 
070219, 110620, 110905, 070310, 070320. 

Во правниот промет внатрешниот и надворешниот трговски про-
мет настапува во свое име и за своја сметка, а го претставува и заста-
пува директорот Александровски Марјан без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7639/96 (6848) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6901/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67847-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Здравствената организација „ПАСГЕР-2" орди-
нација за општа и специЈ али етичка медицина и аптеки, д о о бул 
„Браќа Ѓиноски“ бр. 135, Гостивар 

Здравствената организација е основана со акт за основање од 
03 06.1996 год. а основач е Мелиха Ризванче од Гостивар 

Дејности: 130120, 0130159,'130160, 130112, 130111 
Во правниот промет има неограничено овластување, целосна одго-

ворност 
Лице овластено за застапување и посредување во внатрешниот 

трговски промет е: Мелиха Ризванче - директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 6901/96 (6849) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 5316/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67843-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето во приватна сопственост на Здравствената орга-
низациЈа - ординација по општа медицина „МЕД. ИЗГРЕВ“ д о о ул 
„Ѓорче Петров“ бр 60/2, Скопје 

Здравствената организација е основана со акт за основање од 
02 04 1996 год а основач е Димитар Илиев д-р специјалист по интерна 
медицина од Скопје 

Дејности- 130120 
За обврските преземени во правниот промет со трети лица орга-

низацијата одговара со целиот СВОЈ ИМОТ 

Лице овластено за застапување во внатрешното работење е Дими-
тар Илиев, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 5316/96 (6850) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 2364/ 
96, на регистарска влошка бр 1-126о5-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на Претпријатието за трговија туризам и 
угостителство „РУДИНА“ д о о извоз-увоз ул. „Железничка“ бр 18, 
Гостивар 

Припојување на производно трговското услужно претпријатие 
„ИНТЕРГРАД" д о о увоз-извоз, ул. „Браќа Гиноски“ бб, кон Прет-
пријатие за трговија туризам и угостителство „РУДИНА" 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 2364/96 (6851) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7508/ 
96 на регистарска влошка бр 1-33695-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на основач и директор на Здравствената организа-
ција Аптека „СОФИЈА“ п о ул „4 Јули“ бр 2, Скопје 

Се брише Беришиќ Џемила, се запишува Јовановиќ Сунчица 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7508/96 (6852) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7639Ѓ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67778-0-0-0, го запиша во судскиот 

Окружниот стопански суд од СкопЈе, со решението Срег бр 6741/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67658-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето во странска сопственост и запишување на право 
на надворешно трговско работење на Претпријатието за производ-
ство, услуги и трговија „ГРЕМАК 96" д о.о. увоз-извоз ул. „Иван Ми-
лутиновиќ" бр. 19/2-5, Скопје. 

Основач Атханасиадис Тхемистоклис пасош К295280 - Гребена 
Грција. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110304, 
110309, 110909, 011741, 011742, 011743, 011749, 070310, 070320, реек-
спорт, застапување и посредување во промет со стоки и услуги, мало-
граничен промет со Грција, Албанија СР Југославија и Бугарија, ко-
мисиона продажба, консигнациона продажба 

Претпријатието во правниот промет со трети лциа настапува во 
свое име и за своЈа сметка 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка и одговара со целиот СВОЈ имот 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет без ограничување е Стојановска Мирка вд директор 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7610/96. (6906) 
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Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег бр 5180/ 
96 на регистарска влошка бр 1-55927-0-0-0, ГОЈ запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за производ-
ство, промет, посредување и застапништво „Л ЕМА-А“ д о о експорт-
импорт ул „Петре Георгиев“ бб, СкопЈе 

Се проширува дејноста во внатрешен промет со- 013400, 011724, 
110611, 120311, 120361, 120362, 120363, 120364 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 5180/96 (6854) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7244/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67785-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Производното трговско претпријатие „ГОР-
НИ СОДОЛ" д.о о извоз-увоз бул „АСНОМ14 бр. 68/2-9, СкопЈе 

Основач: Коле Петровски од Скопје 
Дејности- 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 

070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 07022, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 013500, 080129, 
080190, 080201, 080202, 090121, 090123, 090123, 090131, 090150, 090160, 
090171, 090181, 090201, 090202, 013121, 013072, 013099, 090183, 080189, 
090209, 110309, 110909, 060502, 050302, 070310, 070320, консигнација, 
комисион, реекспорт. 

Директор е Коле Петровски, со целосна одговорност и неограни-
чени овластувања 

Во внатрешно и надворешнотрговскиот промет овластено лице за 
застапување е директорот со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7244/96 (6890) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7315/ 
96, на регистарска влошка бр 1-25481-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија на 
големо и мало ,ЈАНАКИ-КОМЕРЦ" експорт-импорт ц.о. ул „Скоп-
ска“ бр 7, Кавадарци. 

Да се запишат следните дејности: 060501, 060601, 060602 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег, бр 7315/96 (6891) 

. Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7451/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67819-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето во приватна сопственост и запишувањето право 
за вршење работи во надворешно-трговскиот промет на Претприја-
тието за трговија и услуги „СЕГ" д.о.о увоз-извоз ул. „Коста Абра-
шевиќ“ бр. 4, Кичево 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр 1/96 од 31-
05 1996 год а основач е Горан Маркоски од Кичево. 

Дејности- 070211, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070230, 070240, 070250, 070260, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
0770126, 070127, 070128, 080129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070111, 070112, 070113, 070114, 09012, 
090123, 090124, 090129, 0503, 05030, 050301, 050302, 110353, 110309, 
110903, 070310, 070320 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите свои сред-
ства 

Во внатрешниот и надворешниот трговски промет ќе го застапува 
директорот Горан Маркоски, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7451/96 (6892) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7156/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67844-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги „МАК-
ПЕН“ д о о ул „Коста Новаковиќ“ бр 50/3-16, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање а основач е Слобо-
дан Саздов од Скопје 

Дејности- 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070230, 070240, 070250, 080190, 
110302, 110402, 110403, 110909, 070310, 070320 

Во правниот промет со трети лица друштвото истапува во свое 
име и за своја сметка 

За обврските превземени во правниот промет со трета лица, одго-
вара со сите свои средства 

Во внатрешен и надворешен трговски промет е основач Слободан 
Саздов директор, без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7156/96 (6893) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7149/ 
96, на регистарска влошка бр 1-34208-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста во внатрешен трговски промет 
во приватна сопственост Трговското услужно претпријатие „ДА-

ШЕ'КОМЕРЦ“ ц.о. ул. „Марко Крале“ бр. 130, Скопје 
Дејноста во внатрешен трговски промет се проширува со: 090201, 

013021, 013400, 090140, 080202, 110903. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7149/96. (6894) 

Окружниот стопански СУД ВО Скопје, со решението Срег. бр. 5513/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-50603чММ), и запиша во судскиот ре-

гистар промената на основач на Претпријатието за производство, про-
дажба превоз и услуги ,ЛАДА МАК“ д о.о. експорт-импорт бул. „Ок-
томвриска Револуција“ бр. 8-2/21, Скопје. 

Пристапува основачот У И. Бетејлигунгсгезелшафт од Австрија, 
а истапува Тања Вуле 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5513/96. (6869) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 6761/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67847-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар основањето во приватна сопственост на Претпријатието за 
производство и трговија „НОЕЛ-КОМПАНИ" д.о.о. ул „Индустри-
ска“ бр. 3, Гевгелија. 

Претпријатието е основано со договор за основање од 27 05. 1996 
год., а основач е Претпријатието за производство на конфекција и 
трикотажа „НОЕЛ“ д о о. 

Дејности: 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 012622, 
012623, 012699, 070121, 070132, 070221, 060250, 110303, 110309, 110620, 
110902, 110905, 110909, 070320, посредување и застапување во надворе-
шно трговскиот промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешниот 
и надворешното трговското работење е Томе Главчев, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6761/96 (6870) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 2075/ 
96 на регистарска влошка бр 1-24560-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на Претпријатието за трговија на големо и мало 
,,ЕКСКЛУЗИВ" п.о експорт-импорт ул. „киро Крстев“ бр 1, Кава-
дарци. 

Се менува седиштето на претпријатието и од сега ќе се наоѓа на 
ул „Маршал Тито“ бб 

Да се брише од судскиот регистар законскиот застапник Коце Га-
лев, директор со неограничени овластувања. 

Да се запише во судскиот регистар новиот законски застапник Јо-
ванка Недева, директор со неограничени овластувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2075/96 (6871) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 6026/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67765-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија „ДУКАТЕКС" 
д о о експорт-импорт ул „Белградска“ бр 86, Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 110909, 
070310, 070320,, посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги, застапување на странски лица, продажба на странски стоки од 
консигнационен склад, реекспорт 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6026/96 (6872) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7701/ 
96, на регистарска влошка бр 1-42893-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на основач на Претпријатието за производство, 
промет и услуги „НЕЛА“ д о о експорт-импорт ул „Вамбел“ бр 2/1-
2, Скопје 

Со одлука од 24 06 1996 год , пристапува ПП за трговија на голе-
мо и мало „ЏЕ-С А ПРОМ" - Битола, ул „Таки Даскалот“ бр 5-а 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7701/96 (6873) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7544/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-678054НМ), го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги „ЕЛТ 
ЛОНГМАН" д.о.о. експорт-импорт бул. „Партизански одреди“ бр. 3-
У5, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање 1/96 од 10.06. 1996 
год а основач е Даница Милкова од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, (ЛОШ, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 870260, 060502, 060503, 000121, 080201, 080202, 
110109, 110303, 110309, 110909, 070310, 070320, застапување и посреду-
вање на прометот со стоки и услуги, експорт и реекспорт, меѓунаро-
ден превоз на стоки, консигнациона продажба на странски стоки, ма-
лограничен промет со Грција, СРЈ, Албанија и Бугарија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување иа претпријатието е Даница Мол-
кова, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7544/96. (6874) 
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Окружниот стопански СУД ВО Скопје, со решението Срег. бр. 4830/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-26268-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директор на Претпријатието за производство и 
промет на големо и мало „НАТАЛИ д.о.о. експорт-импорт ул. „Жег-
љане" бр. 63 б, Скопје. 

Истапуваат досегашните основачи на претпријатието и тоа: Зори-
ца Илиќ и Зоран Богатинов од Скопје на ден 01.02. 1996 год. 

Се брише досегашниот директор на претпријатието Зоран Богати-
нов, директор без ограничување, а се запишува Коле Настов, дирек-
тор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4830/96. (6834) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7536/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67854-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Претпријатието за производство на резана граѓа 
„ПИЛАНА44 д.о.о. ц.о. ул. „Индустриска44 бр. 23, Кавадарци 

Дејности: 012201, 012322, 070124, 070260, 012142, 012232, 030001, 
030002, 030003, 090140, 060501, 060502, 060503, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешен 
трговски промет е Стојан Милев, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7536/% (6835) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 6936/ 
96 на регистарска влошка бр 1-32736-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основач и директор на Производното трговско и 
услужно претпријатие „ЦИДАН-КОМЕРЦ" д.о о. експорт-импорт ул 
„Перо Наков44 бр. 35, Скопје. 

Пристапува основачот Зоран Белковски, се брише Марина Голов-
ска, се затнува Зоран Белковски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6936/96 (6836) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7539/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67853-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производното услужно претпријатие „МЕХА-
НИЧКА РАБОТИЛНИЦА“ д.о о ц о ул. „Индустриска44 бр 23, Ка-
вадарци. 

Дејности- 0111311, 011314, 011319, 011320, 011390, 011413, 090123, 
090129, 090131, 090139, 060501, 060502, 060503, 070310, 070320 

Претпријатието во древниот промет со трети лица истапува во 
свое име. и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешен 
трговски промет е Тодор Ѓорѓиев, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7539/96 (6837) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6972/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67832-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија „ААЛБОРГ" 
д о.о. извоз-увоз с. Здуње, Гостивар 

Претпријатието е основано со акт за основање од 05.06 1996 год , 
а основач е Јованка Стаменкоска од Гостивар 

Дејности- 020110, 020121, 090140, 060501, 060502, 060503, 060601, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 080201, 
080202, 090171, 090172, 090179, 110302, 110309, 110909, 070310, 070320, 
надворешна трговија со прехранбени и непрехранбени производи, за-
стапување, консигнација, реекспорт, малограничен промет со соседни-
те земЈИ, внатрешна и меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешно 
трговскиот промет е, Јованка Стамен коска, директор без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 6972/96. (6838) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 6291/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67771-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Здравствената организација аптека „КАНТА-
РИОН44 д о.о. бул. „Партизански одреди44 бр. 119-А-1, Скопје. 

Здравствената организација е основана со акт за основање од 
30 04. 1996 год , а основач е Константин Цветанов од Скопје. 

Дејности- 130160 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Константин 
Цветанов, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7610/96. (6906) 

Окружниот стопански СУД ВО Скопје, со решението Срег. бр. 7143/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67070-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основачи на Авто школата „КИСЕЛА БОДА44 

ц.о. ул. „Сава Ковачевиќ44 бр. 47а, Скопје. 
Истапува основачот ППП „МАКОТЕМА44 Скопје. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7143/96. (6814) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7522/ 
96, на регистарска влошка бр.1-11000-чНМ), ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на фирма на „АВТОМАК" претпријатие за промет 
на големо и мало увоз-извоз ц.о. ул. „Никола Русински44 бр. З-а, Ско-
пје. ' 

Претпријатието го менува називот и во иднина ќе гласи: „АВТО-
МАК претпријатие за промет на големо и мало, обука на возачи и 
увоз-извоз ц.о. Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7522/96. (6815) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 5964/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-25502-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за производ-
ство, трговија и услуги „МАКСИ44 ц.о увоз-извоз ул. „Перо Ничо44 

19-а, Куманово. 
Дејноста на претпријатието се проширува со: 120190. 
Од Окружниот стопански суд чо Скопје, Срег. бр. 5964/96. (6816) 

Окружниот стопански суд во Скиопје, со решението Срег. бр 7185/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-59214-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за производ-
ство, услуги и трговија „ГЕТЕКС ЕКСПОРТ44 д.о.о експорт-импорт 
ул. „Мирче Ацев44 бр. 28, Гевгелија.' 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 013099, 090209, 
110909. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег“"бр 7185/96 (6817) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6707/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67593-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие „РАТКА-ЈУГОЕК-
СПОРТ-9444 д о о увоз-извоз с. Милетково, Гевгелија. 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр 02-1/1 од 
20 05.1996 г. а основач е Ѕвездан Коцинац од с Милетково, Гевгелија. 

Дејности- 020110, 020121, 020131, 060502, 060503, 070111, 070112, 
070:113, 070114, 0701121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070225, 070226, 070229, 070230, 
070240, 070250, 110309, 070310, 070320, застапување и посредување во 
надворешно-трговскиот промет малограничен промет со Грција, Ал-
банија, Бугарија и СР Југославија, реекспорт, консигнациони и коми-
сиони работи, меѓународен превоз на стоки'и патници. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските во правниот промет одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет: Ѕвездан Коцинац-директор без ограничување на 
овластувањата 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6707/96 (6818) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7681/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67842-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето и запишувањето право на вршење работи во на-
дворешниот трговски промет на Акционерското друштво за надворе-
шна и внатрешна трговија „ЕКСКО-ТРЕЈД" ц о експорт-импорт ул 
„Вељко Влаховиќ" бр 12, Скопје 

Акционерското друштво е основано со договор за основање од 
21 06 1996 год , а основачи се Извозна и кредитна банка а д СкопЈе, 
производно Транспортното претпријатие на големо и мало, увоз-извоз, 
шпедицЈца и услуги „БУЈО" ц о Скопје и Јосифовски Бранислав од 
СкопЈе 

Дејности 060501, 060502, 060503, 060801, 060802, 060803, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080129, 080190, 080201, 
080202, 110109, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110401, 110402, 
110403, 110404, 110611, 110612, 110620, 110901, 110902, 110903, 110904, 
110905, 110909, 070310, 070320, посредување и застапување во областа 
на прометот на стоки и услуги, шпедиција и консигнација, реекспорт, 
туристички услуги, меѓународен транспорт на стоки и патници, мало-
граничен промет со: Албанија, Бугарија, Грција и СРЈ 

А Д. во правниот промет со трети лица има неограничени овла-
стувања 

За обврските према трети лица А Д. одговара со целиот имот 
Лице овластено за застапување: Бранислав Јосифовски в д дирек-

тор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7681/96 (6819) 

х Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7424/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-7623-0-00, ја запиша во судскиот рели-
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стар промената на име и проширување на дејност на Претпријатието 
за промет на големо и мало „ЕЛ_БО КОМЕРЦ“ д.о увоз-извоз ул. 
,Антон Попов“ бр. 107-а Скопје 

Претпријатие за промет, производство, услуги и санитарна зашти-
та „ЕЛ-БО КОМЕРЦ“ ц о. ул „Антон Попов4' бр 107-а, Скопје 

Дејности: 0130112, 090201, 090202, 090209, 020110, 020121, 020140, 
013040, 013041, 013050, 013099, 050302. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7424/96. (6564) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6964/ 
96, на регистарска влошка бр 1-42894-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основач на Производното, трговско и услужно 
претпријатие на големо и мало „БОНЕКС" Д.О.О увоз-извоз ул „Ѓор-
ѓи Скрижевски" бр 5, Скопје 

Од претпријатието истапува досегашниот основач Бобан Стојков 
од Скопје, а пристапува Методија Стојков од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6964/96. (6565) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 7517/ 
96 на регистарска влошка бр 1-28564-О-О-О, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основач и промена на леце овластено за застапу-
вање на Претпријатието за промет и услуги „ГАЈ-КОМЕРЦ" ц о. Те 
тово 

Од претпријатието истапува досегашниот основач Бобан Гсраси-
мовски, а пристапува основачот Горан Герасимовскн, се брише досега-
шниот застапник Бобан Герасимовски, директор, а се запишува Горан 
Герасимовски, директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд ро. Скопје, Срег бр 7517/96 (6566) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6652/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67552-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Приватното претпријатие за трговија, услуги 
и транспорт „ПЕРФЕКТ" д о о експорт-импорт ул. „М Бафтиари“ 
39, Тетово 

Основач. Асани Невзат од Тетово. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 071014, 070121, 070122, 070123, 

070124, 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 060501, 
060502, 060503,060601, 080201, 080202, 110309, 070310, 070320, малогра-
ничен промет со сите соседни земји, реекспорт, комисиона продажба, 
меѓународна шпедиција 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Асани Невзат, 
директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6652/96 (6567) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6981/ 
96 на регистарска влошка бр 1-23378-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на основач и промената на директор на Трговското 
претпријатие „МАК ЕЛЗО" увоз-извоз ц о. ул „Видое Смилевски Ба-
то“ бр 75-3/4, Скопје. 

Истапува лицето Јулијана Огнановска на 22 05 1992 год , а кон 
претпријатието пристапува Никола Огненовски на 22 05 19% год. 

Се брише: Јулијана Огнановска - директор без ограничување. 
Се запишува: Сузана Арсовска - директор без ограничување, 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6981/96 (0000) 

и трговија , ЈТ ИНЖЕНЕРИНГ СИСТЕМ“ д.о.о. ул. „Илинденска“ 
бр. 130, 

Претпријатието е основано со акт за основање од 17.06.1996 год. 
а основач е Јовановски Влатко. 

Дејности: 050100, 050201, 050202, 050203, 050209, 050302, 060501, 
060502, 060503, 060021, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 100101, 110401, 110402, 110403, 110404, 110309, 110909, 070310, 
070320, застапување на странски фирми, посредување во надворешно 
трговскиот промет, реекспорт, консигнациони и комисиони работи, 
превоз на стоки и патници во меѓународен сообраќај, услуги во меѓу-
народен сообраќај, меѓународна шпедиција. 

Во правниот премет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка, 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица одговара 
со сите свои средства 

Јовановски Влатко - директор со неограничени овластувања за 
застапување во внатрешен и надворешен трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7491/96 (6901) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7346/ 
96 на регистарска влошка бр 1-19923-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за промет на 
големо и мало „НИЗА-КОМЕРЦ" увоз-извоз п.о ул. „Бошко Буха“ 
бр. 26 б, Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 060501, 060502, 
060503, 060601, 060609, 090121, 110302, 110303, 110309, 110404, 050100, 
050209, 050301, 050302, меѓународен превоз на стоки и патници, услуги 
на меѓународен превоз, меѓународна шпедиција 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр1 7343/96. (6902) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7605/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67203-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на седиште и проширување на „МОБИДОН-ИН-
ЖЕНЕРИНГ“ градежно трговското претпријатие д о о. ул „Босна и 
Херцеговина“ бб, Скопје 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со- 050100 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7605/96 (6903) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 3049/ 
96, на регистарска влошка бр 1-37599-0-0-0, го запиша во судскиот 

проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија на големо 
и мало ,ДЕТЕКС" експорт-импорт п о ул. „Ѓорѓи Капчев 15" бр 10, 
Скопје 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 4573/ 
96, на регистарска влошка бр 1-66843-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето во приватна сопственост на Претпријатието за 
консалтинг инженеринг маркетинг и трговија „БОНИТО Ѕс КО" 
д о о експорт-импорт ул „Ваг Гог“ бр 2-а, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање бр 01-01 од 01 03 
1996 год а основачи се Ване Соколовски, Лела Соколовска 

Дејности- 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 0713, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
071029, 070131, 071032, 070140, 070150, 080190, 080201, 080202, 110109, 
110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 110620, 110909, 
070310, 070320, надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапување и посредни-
штво во надворешно трговскиот промет со стоки и услуги, изведување . 
на инвестициони работи во странство, реекспорт, комисиона прода-
жба, меѓународен транспорт на стоки и патници во друмскиот сообра-
ќај, продажба на стоки во посебни царински продавници, вршење на 
туристички работи со странство, малограничен промет со Грција, Бу-
гарија, Албанија и СР Југославија, меѓународни сообраќајно агенци-
ски работи. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 4573/96 (6568) 

Дејности 
011430, 011526, 
011729, 011742 
012321, 012322 
012699, 012703 
013119, 013050 
020121, 020140 
080113, 00114, 
090110, 090121 
090160, 09017и, 
090209, 100200, 
120312. 

110901, 
011602 

, 011743 
012323 
013022 

, 013121 
030003 

080119, 
090123, 
090172, 
110109, 

110620, 
, 011710, 
, 011749, 
, 012324, 

013021, 
013400, 

, 030004, 
080121, 
090131, 
090179, 
110301, 

110611, 
,1)11721, 
011799, 

, 012612, 
, 013030, 
, 013500, 
, 050100, 
080122, 

,'090132, 
090181. 
110302, 

011313, 
011722. 

011949, 
012613. 
013099. 
013901, 
050301, 
080129, 
090133, 
090183, 
110401, 

011419, 
011723, 

012001, 
012622, 
013113. 

. 013904. 
050302, 
080130, 
090139, 
090189, 
110402, 

011413, 
, 011724, 
0120201, 
, 012623, 
, 013114, 
, 013099, 
, 060601, 

080121, 
, 090140, 
090201, 
110403, 

011420, 
011390, 
012310, 
012624, 
013115, 
020110, 
060602, 
080202, 
090150, 
090202, 
110404, 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 3049/96. (6904) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7165/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-42918-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на Претпријатието за производство и промет „Б-
А-К ОМП АНИ“ д.о о. експорт-импорт бул. „Кочо Рацин“ бр. 32/11-8, 
Скопје 

Се менува името и од сега ќе гласи: Претпријатието за производ-
ство, промет и професионална рехабилитација и вработување на инва-
лиди „Б-А КОМПАНИ“ д.о о. експорт-импорт ул. „Пратение Зо-
графски“ бр 43, Скопје 

Дејноста се проширува со: 130233. 
Се брише досегашниот директор Јовчев Стефан - директор без 

ограничување 
Се запишува Горан Софијанов - директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7165/96. (6905) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7491/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67735-0-0-0, го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Претпријатието за градежништво, инженеринг 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6038/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67770-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија и 
услуги „АЛУМИНИУМ систем ЕВРОПА“ д.о.о. експорт-импорт ул. 
,Детелин Војвода“ бр Па, Скопје 

Дејности: 011311, 011312, 011313, 011314, 011315, 011319, 011320, 
011390, 011741, 011791, 011799, 011941, 011949, 012201, 012310, 012321 
012410, 012421, 012429, 012611, 012612, 012613, 012691, 012699, 012701, 
012703, 012820, 012830, 013021, 013022, 013041, 013042, 013О5О, 013071, 
013072, 013073, 013111, 013121, 013400, 013500, 030003, 050301, 050302, 
060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121 070122 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
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070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080111, 080112, 080114, 080119, 080121, 080122, 080123, 080129, 
080190, 080201, 080202, 090121, 091039, 090181, 090183, 090189, 110109, 
110301, 110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 110903, 
110905, 110909, 070310, 070320, меѓународна шпедиција меѓународен 
транспорт на патници, меѓународен транспорт на стоки, агенциски ус-
луги во транспортот, консигнациона продажба, реекспорт, посредува-
ње и застапување во промет, застапување на странски лица, туристич-
ки услуги во странство, слободни царински продавници, малограничен 
промет со Грција, Албанка, Бугарија и СР Југослав^ 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со -фети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Калин Џеков-
ски, Јррвктор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 6038/96. (6820) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег бр 7540/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67855-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство на оплемене-
та иверица „ОПЛЕМЕНЕТА ИВЕРИЦА“ д о о. ц о. ул „Индустри-
ска“ бр. 23, Кавадарци. 

Дејности- 012202, 060501, 060502, 060503, 070310, 070320 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со тр^ти лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешен 
трговски промет е Блаже Илиевски, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7540/96 (6822) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7541/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67852-0-0-0,.го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство на фури ири 
„ФУРНИР“ д о.о ц о ул „Индустриска“ бр 23, Кавадарци. 

Дејности 012202, 012201, 012322, 070124, 030001, 030002, 030003, 
090140, 060501, 060502, 060503, 070310, 070320 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своЈа сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешно и 
надворешно трговски промет е Зорка Теова Савева, директор без 
ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7541/96 ( 6823) 

год. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Живко Трај-
ковски, Директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7247/96 (6875) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7277/ 
96, на регистарска влошка бр.1-1028-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејност на Авторската агенција на Македонија 
АД бул. „Кочо Рацин“ бр. 14, Скопје 

Дејности: 110302, 110904, 70111, 070112, 070113, 070114, 070123, 
070128, 070132, 070211, 070212, 070219, 070223, 070226, 070250, 110109, 
110302, 110903, 110905, 110909, 110620, 120311 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7277/96 (6876) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7279/ 
96, на регистарска влошка бр 1-23460-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директор, основач, седиште на Претпријатието 
за инжинеринг, сервис за машинска опрема и трговија „ТЕРМОЕЛЕК-
ТРО СЕРВИС“ Д .О.О, ул „Огњан Прица“ бр. 6, Скопје. 

Се менува седиштето на фирмата и во иднина ќе гласи, д о.о. за 
инженеринг, сервис за машинска опрема и трговија - „ТЕРМОЕЛЕК-
ТРО-СЕРВИС" - Скопје 

Се брише Будимир Ѓуровиќ, директор без ограничување, се запи-
шува Сурла Јанко Гуро, в д директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7279/96 (6821) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7713/ 
96 на регистарска влошка бр 1-2629-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на назив, правен облик и име на фирмата на Претпри-
јатието за промет на стоки и услуги на мало и големо „ИЛИНДЕН 
КОМЕРЦ“ А.Д. ул „Гоце Делчев“ бр. 5, Скопје. 

Се менува називот правниот облик и името на фирмата и во идни-
на ќе гласи: А Д. за промет на стоки и услуги на мало и големо „И-
ЛИНДЕН КОМЕРЦ“ н.о. Скопје во приватна сопственост. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7713/96 (6877) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 5400/ 
96, на регистарска влошка бр 1-5657-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директор на Претпријатието за производство на-
дворешна и внатрешна трговија на големо и мало „БОСКОМ" д о.о. 
ул „Ресенска“ бр. 6/3-8, Скопје 

Се брише Ацо Насковски, се запишува Моме Насковски, дирек-
тор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 5400/96 (6878) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 5399/ 
96, на регистарска влошка бр 1-23679-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице за застапување на Претпријатието за 
производство, услуги и промет ,,ЦЕ ГЕР КОМПАНИ“ ц о извоз-увоз 
ул „Драгович" бр 6-а, Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Среќко Грунески, директор, се 
запишува нов застапник Катерина Грунеска, директор без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 5399/96 (6879) 

Окружниот стопански суд во Скопје, во решението Срег. бр. 7538/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67850-04М), го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието ва производство на фурнира-
ни површини „СЕЦЕРАЈ" д.о.о. ц.о. ул. „Индустриска“ бр. 23, Кава-
дарци. 

Дејности: 012202, 070124, 090140, 060501, 060502, 060503, 070310, 
070320. 

Претпријатието во правни“от промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настаната во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешно и 
надворешно трговскиот промет е Трајче Илов, директор без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7538/96. (6824) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7153/ 
96, на регистарска влошка бр 1-67815-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство и трговија 
„ОКМ-МАК" д о о експорт-импорт ул „Народен фронт“ 5-2/2, Ско-
пје 

Претпријатието е основано со договор за основање бр 001/96 од 
03 06 1996 год а основачи се Марјан Кукович од Словенија, Борис 
Вичич од Словенија, Владимир Белковски од Македонија, основач-
киот влог изнесува 3900 ДЕМ во противвредност од 105.300,00 ден. 

Дејности: 070111, 070112', 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070129, 070128, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
Н О Ж , 110309, 011219, 011390, 011940, 070310, 070320, застапување и 
посредување во прометот со стоки и услуги, консигнација, комисиона 
продажба. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешен и 
надворешен трговски промет е Владимир Белковски, е.д. директор 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7153/96. (6880) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7481/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-57835-О-О-О, Ја г 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7247/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67636ЧИМ), го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија и 

услуги „ПИКОЛО ПЕР" д.о.о. експорт-импорт ул. „ Н а р о д н и херои“ 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 12.6. 1996 

Дејности: 012410, 012421, 0126Ќ, 012613, 012622, 013021, 013022, 013121, 013400, 060103, 060501, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128 070129 
070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070250, 080121, 081029, 080190, 080201, 080102, 110905, 110909, 070310, 
070320, застапување и посредуваме во промет со стоки, консигнација, 
реекспорт, туристички услуга, меѓународна шпедиција, малограничен 
промет со Бугарија, Албанија, Грција и Ср Југославија. 

, I заниша во судскиот ре-
гистар промената на лице за застапување на Производствено, тргов-
ско и услужно претпријатие „ПЛАФОМОНТ" д.о.о. експорт-импорт 
ул. „Маџари“ бр. 32-1/11, Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Зоран Мајновски - директор се 
запишува нов застапник Никова Мајновски - директор со неограниче-
ни овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7481/96 (6840) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7337/ 
96, на регистарска влошка ор.2-1245-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на фирма и проширување на дејност во внатрешен 
промет на Станбената задруга „НАПРЕДОК“ р.о. ул. Л а з а р Личено-
ски“ бб, Скопје. 

Називот на фирмата се менува и во иднина ќе гласи: Градежна 
задруга „НАПРЕДОК“ ц.о. 
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Дејноста се проширува во внатрешен промет: 050100, 050301, 
050302, 110301, 110404. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7337/96. (6841) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7095/ 
96 на регистарска влошка бр 1-44015-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на директор на Услужното трговско претпријатие 
,ЈАНАТО" д.о.о. увоз-извоз ул. „Милан Зечар“ бр 8/8, Скопје. 

Се брише Ѓуриќ Даниела, овластено лице со неограничено овла-
стување. 

Се запишува: Валентина Ладева, овластено лице со неограничено 
овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7095/96 (6842) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7751/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67838-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Штедилницата „АМ" а.д. ул. ,Димитрие Чу-
повски„ бр. 10, Скопје 

Основачи: Илија Смилев и Билјна Доцевска. 
Дејности: 110109, други финансиски организации 
Дејност на услуги на финансиско посредување, пазар на пари и 

капитал, дејност на штедилници, Штедно-кредитни задруги и дејност 
на специјализирани финансиски организации, менувачки работи 

За в д директор се именува Биљана Доцевска со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7751/96 (6843) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7753/ 
96, на регистарска влошка бр 1-1919-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основач на Претпријатието за електроинстала-
торски услуги, производство и промет „ЕЛЕКТРОКУМАНОВО“ 
д о о. ул „Братство единство“ бб, Куманово 

Пристапува основачот Борис Ѓоргиев 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7753/96 (6844) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7523/ 
96 на регистарска влошка бр 1-48263-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста во внатрешен промет на Прет-
пријатието за производство, промет и услуги „ГАЛ ИЧ“ ц о ул „Шек-
спирова" бр 5-1/13, Скопје 

Се проширува дејноста во внатрешен промет' 060601, 060602 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7523/96 (6845) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7551/ 
96 на регистарска влошка бр 1-4610-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар трансформацијата во приватна сопственост на Претпријатието за 
промет на големо и мало „ГРАДИНАР ЛОЗА“ извоз-увоз а д ц о 
ул „Никола Вапцаров“ бр 2-4, Скопје 

Се запишува промената на фирма и лице овластено за застапува-
ње во внатрешен и надворешен трговски промет и проширување на 
дејност во надворешен трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7551/96. (6846) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7589/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-63120-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основачи и лице овластено за застапување на 
Трговското претпријатие „БРОКЕР 2000" експорт-импорт д.в.о. бул. 
„Партизански одреди“ бр. 78/7-15, Скопје 

Како основач пристапува Анушев Благоја ул. „Анастас Митров“ 
бр 10-а, Скопје. 

Се брише досегашниот директор Горан Анушев, а се запишува 
Благоја Анушев директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7589/96. (6847) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7542/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67851-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство на амбалажа 
од дрво „АМБАЛАЖА“ д.о.о. ц.о. ул. „Индустриска“ бр. 23, Кава-
дарци. 

Дејности: 012201, 012321, 012322, 030001, 030002, 030003, 060501, 
060502, 060503, 090140, 070124, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапуваме на претпријатието во внатрешен и 
надворешно трговски промет е Ставре билковски, директор без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7542/96 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7537/ 
96, на регистарска влошка бр.1-67849-0-0-0, го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Претпријатието за производство, на градежна 
столарија и мебел „ГРАДЕЖНА СТОЛАРИЈА“ д.о.о. ц.о. ул. „Инду-
стриска11 бр. 23, Кавадарци. 

Дејности: 012203, 012322, 110401, 012310, 070124, 012142, 012323, 
050302, 110404, 090140, 060501, 060502, 060503, 110403, 110902, 110402, 
070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешен 
тотовски промет е Илија Мукаетов, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7537/96. (6825) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6338/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67441-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето во приватна сопственост и запишување на право 
во надворешниот трговскипромет на Агенцијата за посредување во 
сценско-музичка дејност „ПЕПИЌ“ д.о о. експорт-импорт ул „Павле 
Илиќ“ бб Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 14 05 19% год , 
а основач е Филип Видовиќ од Скопје. 

Дејности: 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110620, 110901, 
110902, 110905, 110909, 070111, 070112, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 071050, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 060501, 060502, 060503, 070310, 070320, посредување, 
реекспорт, консигнација, застапување на странски фирми, шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници во друмскиот сообраќај, 
лизинг, приредување на саеми и изложби 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешниот 
и надворешниот трговски промет е Неџад Пепиќ, директор без огра-
ничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6338/96 (6826) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7225/ 
96 на регистарска влошка бр 1-53080-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на основач и бришење на лице на Претпријатието 
за производство и трговија „ЈАСЕН-ПРОМЕТ" д о о експорт-импорт 
ул „Црвена скопска општина“ бр 4, Скопје 

На ден 30 05 19% год , во претпријатието истапило Дрвно инду-
стриско претпријатие „ЈАСЕН“ 

Се брише овластено лице за застапување во надворешен трговски 
промет на претпријатието за производство и трговија „ЈАСЕН-ПРО-
МЕТ" д о о експорт-импорт ул „Црвена скопска општина“ бр 4, 
Скопје 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7225/96 (6827) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7622/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-48958-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на назив на фирмата и проширување на дејност 
на Претпријатието за производство трговија а услуги „Л А. А“ д.о.о. 
бул. „АВНОЈ“ бр. 74-а, Скопје. 

Се менува називот и во идиина ќе гласи: Прва грчка слаткарница 
„СТЕЛА Ј1ЕССЕС" д.о.о. експорт-импорт бул. „АВНОЈ“ бр. 74-а, 
Скопје. ' 

Дејности: 013050, 013074, преработка и конзервирање на млеко, 
производство на индустриски слатки. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7622/96 (6828) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6850/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67809-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија и 
услуги „СОЊЕ“ д.о о увоз-извоз с. Долно Соње, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6850/96. (6829) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 790/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-14035-0-04), го запиша во судскиот 
регистар пристапувањето на основач и промена на овластено лице на 
Приватното претпријатие за градежништво, трговија, услуги, шпеди-
ција „ТРАКТОР КОМЕРЦ“ п.о. увоз-извоз, ул. „Пенко Здравевски“ 
бр. 34, Прилеп. 

Како основач пристапува Павлина Попоска од Прилеп. 
Директор и овластено лице за застанување е Павлина Попоска. 
Се брише Стеван Попоски и му престануваат овластувањата за 

застапување. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 790/96. (6932) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 779/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-18123-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Производното трговско претпријатие „БУ-
БРЕГ ПРОМЕТ“ п.о. увоз-извоз, ул. „Македонска“ бр. 4, прилеп. 

Основач на претпријатието е Сашо Бубрегоски од Прилеп. 
Дејности: 011313, 011314, 011315, 011319, 011390, 011430, Ш1941, 

012001, 012002, 012111, 012212, 012130, 012321, 012421, 012622, 012820, 
012830, 013021, 013022, 013030, 013041, 013043. 013050, 013099, 013113, 
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013114, 013119, 013121, 013200, 013500, 020110, 020121, 020131, 020139, 
производство на лозов саден материјал, вински и трпезни сорти грозје 
и сорти за сушење, 020140, одгледување на говеда и бивол и за месо, 
млекоприоплод и работа. Производство на свињи за месо, маст и при-
плод. Одгледување на овци за месо, волна и приплод. Производство 
на овчо млеко, сирење и волна. Одгледување на коњи, маски, мули и 
магариња. Одгледување на живина (кокошки, мор км, шатки, гуски и 
мисирки) за месо и јајца Производство на јајца и пердуви. Одгледува-
ње на кози, питоми зајаци, гулаби, пчели и свилени буби Производ-
ство на мед, восок, кокони и сл , 020201, 020302, 060501, 060502, 
060503, 060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070130, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080190, 080201, 080202, 090201, 080202, 090121, 090124, 090129, 090131, 
090140, 090150, 090160, 090171, 090189, 090201, 110209, 110109, 110903, 
110905, 110909, 070310, 070320, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, продажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, угостителски и туристички услуги, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, реекспорт, ма-
лограничен промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица одговара со 
имотот и средствата целосно 

Лице овластено за застапување е Сашо Бубрегоски, директор со 
неограничени овластувања во рамките на запишаните дејности 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр 779/96 (6933) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7288/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67802-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за медицински услуги и трго-
вија „МЕДИКОМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ д о о. експорт-импорт, ул 
„Народен фронт“ бр. 9/29 , Скопје 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070221, 070222, 070223, 070225, 070228, 070227, 070229, 
070230, 070250, 070260, 080129, 080201, 110302, 110304, 110109, 070310, 
070320, 120190, 120321. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските во правниот промет одгова-
ра со сите свои средства 

Директор на претпријатието е Петров Сашо, без ограничувања 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7288/96 (6939) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег бр 889/ 
96 на регистарска влошка бр 1-13473-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лице овластено за застапување на Претпријатие-
то за производство, промет и услуги „ПУНКТРОНИК" п о увоз-из-
воз, ул ,Лазо Филипоски" бр 1-а, Прилеп 

Лице овластено за застапување е Венцеслав Крстески од Прилеп 
Се брише Влатко Мирчески и му престануваат овластувањата за 

застапување во надворешно-трговскиот промет 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр 889/96 (6934) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7187/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67666-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги ,,УНИ-
ВЕРЗАЛ 1" д о о експорт-импорт, с Трапчин Дол, Кичево 

Основач на претпријатието е Риза Сулоски од с Трапчин Дол, 
Кичево 

Дејности: 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080121, 080129, 080190, 080201, 080202, 090121, 
090122, 090129, 090139, 110109, 110304, 110309, 110909, 070310, 070320 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своЈа сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниСЈ 
трговски промет е Риза Сулоски, директор со неограничени овласту-
вања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7187/96 (6940) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7591/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67749-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за трговија и посредување 
„ТЕХНАЛКО ИМПОРТ4' д о о експорт-импорт ул „Ленинова“ бр 
53/7, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање бр 1/1 од 
27 06 1996 год , а основачи се Таневски Ѓошо и Стојчевски Роберто 
од Скопје 

Дејности 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070124, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 110109, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110901, 
110902, 110903, 110905, 110909, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските сторени во правниот промет претпријатието одгова-
ра со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешното трговско работе-
ње е Таневски Ѓошо, директор, без ограничување и Стојчески Робер-
то, застапник без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7591/96 (6935) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6903/ 
96 на регистарска влошка бр 1-1135-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-

стар трансформацијата на Претпријатието за завршни, занаетчиски и 
услужни работи во градежништвото „МИГ4 д о.о. со п о ул „709", 
бр. 4-а, Скопје. 

Досегашното општествено претпријатие за завршни, занаетчиски 
и услужни работи во градежништвото „МИГ“ ц о се трансформира 
во Претпријатие за завршни, занаетчиски и услужни работи во гра-
дежништвото „МИГ“ д о о со п о. Скопје. 

Дејности: 012201, 012202,2 012310, 012321, 012322, 012323, 012324, 
012421, 012429, 013021, 013022, 013121, 013122, 013500, 02011О, 040001, 
040002, 050100, 050201, 050202, 050209, 060301, 050302, 060501, 060502, 
060503, 060601, 07011, 070111, 070112, 070113, 07114, 070012, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 07013, 
070132, 070140, 070150, 070021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 080113, 080114, 080119, 080129, 080190 
080201, 080202, 090121, 090131, 0980140, 090209, 100101, 100102, 100103 
100200, 100310, 100351, 100352, 110301, 110302, 110402, 110403, 110404, 
110903, 120160 , 070310, 070320 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6903/% (6941) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7865/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-24920-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лице на Акционерското друштво во приватна 
сопственост за промет на мало и големо „ХЕМИ-ХАРТИЈА" ц о. екс-
порт-импорт, ул. „Џон Кенеди“ бр 11-А Б8, Скопје 

Се брише Бужароски Спасе, директор, а се запишува Атанасовски 
Киро, е.д директор 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7865/96. (6936) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7161/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-32555-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на основач на Претпријатието за трговија, прои-
зводство и услуги „СИДОР А44 д.о о увоз-извоз, с. Љубанци, Скопје. 

Истапува основачот Белковски Љупчо 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7161/96 (6937) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
12632/96 на регистарска влошка бр 1-67603-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Приватната здравствена организација, 
СтоматолошкЈа ординација „СОАЗ" ц о ул „М X Јасмин“ бр. 48/4-7, 
Скопје 

Основач на претпријатието е Елизабета Апостолова-Зикова, бул 
„Партизански одреди'' бр 74/23, Скопје 

Дејности- 130120 
Неограничени овластувања. Целосна одговорност 
Лице овластено за застапување е Елизабета застапувањ н Акционерс  ре60 Tm1а10 1 296.280 382.(60 Tm1а10 1 296.10 238.921.095Tw-0.045 Tc( претпријати) Tj0 Tcо) Tm11а10 1 296.0 1 38.360 Tm0.842 Tw-0.102 Tc( з) Tj0 Tc93 з
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Се врши промена на фирма и седиште така да во иднина ќе гласи: 
Агенција за туризам, сообраќај и шпедиција „СЕТКОМ ДВТ" д о.о. 
експорт-импорт, ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр 20, Скопје 

Дејноста на претпријатието во внатрешен и надворешен трговски 
промет се проширува со: 060101, 060201, 060202, 060203, 060301, 
060302, 060303, 060402, 060501, 060801, 060802, 060803, 080112, 080114, 
060119, 110302 и реекспорт. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7466/96. (6953) 

СТОПАНСТВОТО НА РМ“ ц о. увоз-извоз, Скопје ул „Вељамин 
Мачуковски“ бр. 6, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6663/96 (6944) 

Окружниот Стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7797/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67858-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското услужно претпријатие „БИНА-
ПРЕС-96" д.о.о ул. „Боро Менков“ 5/2^8, Скопје. 

Основачи на претпријатието се: Нада Чонева, од Скопје и Биљана 
Спасовска, с. Јуромлери. 

Дејности: 110903, 110309, 110909, 110905, 110109, 110302, 110303, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, посреду-
вање, застапување, консигнација, компензација, комисионо работење 
и малограничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет' со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските одговара во целост. 
Директор на претпријатието е Нада Чонева 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7797/96. (6954) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 5812/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67862-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар трансформацијата на Стакларницата „ЗАШТИТА СТАКЛЕНА 
ВОЛНА“ д.о.о Скопје 

Трансформација со организирање во „СТАКЛАРНИЦА“ д о о 
„ЗАШТИТА“ „СТАКЛЕНА ВОЛНА“ д о о Скопје, настанато со по-
делба издвојување од „СТАКЛАРНИЦА" п.о. Скопје 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 5812/96 (6945) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 5331/ 
96 на регистарска влошка бр 1-48299-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на директор на Претпријатието за производство, 
трговија и услуги „ОЗИ-ИНтаРНАЦИОНАЛ" д о о ул „Илинден-
ска“ бр. 52, н. м Илинден 

Да се брише Снежна Јаневска, в д директор без ограничување, 
да се запише Киро Бошковкси, в.д директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 5331/96 (6946) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6497/ 
96 на регистарска влошка бр 1-63356-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на лице на Претпријатието за производство, промет 
и услуги АТ „ТРГОМЕБЕЛ" Д.О О ул „Мариовска“ бб, Скопје 

Се врши промена на лицето овластено за застапување: се бриАе 
Жоговски Димитрие в д. директор без ограничување, се запишува 
Наумовска Ружица в д директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6497/96 (6955) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7100/ 
966 на регистарска влошка бр. 1-67707-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство и промет 
„ТЕРА-1" д о о увоз-извоз, ул „Михаил Чаков“ бр 7-а 2/13, Скопје 

Основач на претпријатието е Марјан Ѓорчев 
Дејности- 013030, 013041, 010042, 013043, 013050, 013099, 013121, 

013122, 013200, 060501, 060502 , 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 070111, 070112, 070119, 080112, 080119, 080121, 
080122, 080129, 080201, 0780202, 110109, 110301, 110302, 110303, 110309, 
110403, 110404, 110620, 110902, 110903, 110905, 110909, 070310, 070320 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка 

Во правниот промет со трети лица претпријатието одговара со 
сиот СВОЈ имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Марјан Ѓорчев, директор, без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7100/96 (6956) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 5529/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67159-0-0-0, го запиша основањето на 

Претпријатието за производство, промет, посредување и заслуги „И-
ТАЛ-КАЛЦЕ" д о о експорт-импорт, ул „7 Јули“ бр. 10, Скопје 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 26 02 19% 
год., а основач е АЈДИН Еркин 

Дејности- 110905, 110903, 110909, 110901, 110620, 110611, 011313, 
011419, 011413 , 011420, 011430, 011526, 011602, 011710, 011721, 011722, 
011723, 011724, 011390, 011729 , 011741, 011742, 011743, 011749, 011799, 
011949, 012001, 012201, 012310, 012321, 012322, 012323, 012324, 012612, 
012613, 012622, 012623, 012624, 012699, 012703, 013022, 013021, 013030, 
013099, 013113, 0113114, 013115, 0113119, 013050, 030004, 050100, 
050301, 050302 060503, 060501, 060502, 060601, 060602, 070111, 070112, 
07113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129 , 071031, 071032, 071040, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219 , 070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080113, 080114, 
080119, 080121, 080122, 080129 , 080130 , 080201, 080202, 090110, 090121, 
090123, 090131, 091032, 090133 , 090139, 090140, 090150, 090160, 090171, 
090172, 090179, 090181, 090189, 09201, 090202, 09020, 100200, 110109, 
110301, 110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 120312, 
070310, 070320, откуп на сточраски, земјоделски производи, печурки и 
др., дејности во надворешен промет, комисиони и консигнациони ра-
боти, реекспорт, посредување и застапување во областа на промет со 
стоки и услуги, малограничен промет со Албанка, Грција, Бугарија и 
Србија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5529/96 (6947) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7172/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67744-0-0-0, го запиша џо судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за угостителство и трговија 
,НОВЕ-ПОРЕЧЕ" д о.о бул. „Гоце Делчев4' бб, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 11.06. 1996 год., 
а основач е Нове Новески 

Дејности: 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124,'070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070226, 0701227, 070229,070230, 
070240, 070250, 070260, 080112, 080121, 080190, 080201, 080202, 110109, 
110302, 110303, 110309, 110404, 110903, 110909, 070310, 070320, реек-
спорт, застапување и посредување, превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Нове Нове-
ски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7172/96. (6943) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 6663/ 
96 на регистарска влошка бр 1-656-0-0-0, ја запиша во дрскиот реги-

стар трансформацијата на АД „ЗАВОД ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА 
СТОПАНСТВОТО НА РМ“ ц о. увоз-извоз, Скопје. 

Трансформација на АД во мешовита сопственост „ЗАВОД ЗА 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА СТОПАНСТВОТО НА РМ“ д.о увоз-извоз 
Скопје, со организирање во АД „ЗАВОД ЗА УНАПРДУВАЊЕ НА 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 7607/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67747-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство, промет, по-
средување и услуги „ЕЛТА 96и д о.о експорт-импорт ул. „Белкамен" 
бр. 5, Кавадарци. 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 24 06 19% 
год., а основач е Димитар Пончев 

Дејности: 110905, 110903, 110909, 110901, 11620, 110611, 011313, 
011419, 011413, 011420, 011430, 011626, 011602, 011710, 011721, 011722, 
011723, 011724, 011390, 011729, 011741, 011742, 011743, 011749, 011799 
011949, 012001, 012201, 012310, 012321, 012322, 012323, 012324, 012612, 
012613, 012622, 012623, 012624, 012699, 012703, 013022, 013021, 013030 
013099, 013113, 013114, 013115, 013Ц9, 013050, 013121, 013400, 013500, 
013901, 013901, 013904, 130809, 020110, 020121, 020140, 030003, 030004, 
050100, 050301, 050302, 060503, 060501, 060502, 060601, 060602, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 071040, 070150, 070211, 070212 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 072024, 072025, 070226 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080113, 
080114, 080119, 081021, 080122, 080129, 081030, 080201, 080202, 0901110, 
090121, 091023, 090131, 090132, 090133, 090139, 090140, 090150, 091060, 
090171, 090172, 090179, 090181, 090189, 090201, 090202, 090209, 100200, 
110109, 110301, 110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 1104М, 
120312, 070310, 070320, откуп на сточарски, земјоделски производи, 
печурки и др , дејности во надворешен промет, комисиони и консигна-
циони работи, реекспорт, посредување и застапување во областа на 
промет со стоки и услуги, малограничен промет со Албанија, Грција, 
Бугарија и Србија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Димитар Пон-
чев, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 7607/96 (6948) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7294/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67733-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство, промет, по-
средување и услуги „ЗОНА- АБМ" д о о. експорт-импорт ул „Сера-" 
ва" бр. 33, Скопје 
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Претпријатието е основано со одлука за основање 10.06. 1996 год., 
а основач е Бекир Мемиши. 

Дејности: 050300, 050301, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 
060609, 070111, 071012, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080110, 
080112, 080119, 080120, 080121, 080129, 080200, 080201, 090110, 090121, 
091023, 090131, 090132, 090140, 090150, 090160, 090171, 090172, 090179. 
090181, 090183, 090189, 090201, 090202, 090209, 012001, 012201, 012310, 
012321, 012322, 012666, 012623, 012820, 012830, 013021, 013022, 013030, 
013042, 013050, 013071, 013072 , 013074, 013090, 013121, 013113, 013114, 
013115, 013119, 013200, 013400, 013500, 013904, 013909, 020110, 020121, 
020140, 110109, 110301, 110302, 110303, 110309, 110905, 110905, 110909, 
120312, 070310, 070320, откуп на сурува кожа, сточарски и земјоделски 
производи и др., дејности во надворешен промет, комисиони и консиг-
национи работи, посредување и застапување во областа на промет и 
услуги, реекспорт, малограничен промет со Албанија, Грција, Бугари-
ја и Србија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Бекир Меми-
ши, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7294/96. (6949) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7609/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-67750-0-0-0, го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Приватното претпријатие за производство, про-
мет, посредување и услуги ,,РИПЕР-ИНЖЕНЕРИНР' д.о.о. експорт-
импорт ул. „25-ти Мај“ бр. 33, Кавадарци. 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 24.06. 1996 
год., а основач е Стојан Јованов. 

Дејности: 110905, 110903, 110909, 110901, 110620, 011611, 011313, 
011419, 011413, 011420, 011430, 011526, 011602, 011710, 011721, 011722. 
011723, 011724, 011390, 011729, 011741, 011742, 011743, 011749, 011799, 
011949, 012001, 012201, 12310, 012321, 012322, 012323, 012324, 012612, 
012613, 012622, 012623, 012624, 012699, 012703, 13022, 013021, 013030, 
013099, 013113, 013114, 0113115, 013119, 013050, 013121, 013400,013500, 
013901, 013904, 013909, 020110, 020121, 020140, 030003, 030004, 050100, 
050301, 050302, 060503, 060501, 060502, 060601, 060602, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 071029, 070131, 070132, 071040, 071050; 070211, 072012, 070213, 
072014, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 072027, 
070229, 072030, 070240, 072050, 072060, 080111, 080112, 080113, 080114, 
080119, 080121, 080122, 080129, 080130, 080201, 080202, 0901110,091021, 
091023, 091031, 090132, 090133, 090139, 090140, 090150, 090160, 090171, 
090172, 090179, 090181, 090189, 090201, 090202, 090209, 100200, 110109, 
110301, 110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 120312, 
070310, 070320, откуп на сточарски, земјоделски производи, печурки и 
др. дејности во надворешен промет, комисиони и консигнациони рабо-
ти, реекспорт, посредување и застапување во областа на промет со 
стоки и услуги, малограничен промет со Албанија, Грција, Бугарија и 
Србија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешен и 
надворешен промет е Стојан Јованов, директор без Ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7609/96. (6950) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7212/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-39971-ОЧИ), го запиша во судскиот ре-
гистар, припојувањето на Претпријатието за производство, графичка 
дејност и трговија, „ГРАФбС" д.о.о. експорт-импорт ул. „Париска“ 
бр. 28, Скопје,. 

Бришење на „ГРАФОС" д.о.о. за производство, графичка дејност 
и трговија експорт-импорт Скопје, ул. „Париска“ бр. 26, кон Прет-
пријатието за производство, во графичка дејност и трговија „ГРА-
ФОС-С" д.о.о. увоз-извоз, ул. „Париска“ бр.^26, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр.7212/96. (6951) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 5277/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67840-ОД0, го запиша во судскиот 
регистар основањето во приватна сопственост и запишување право за 
вршење работи но налворешно-трговскиот промет на Градежно-за-
ннетчиското претпријатие„Зуки--ПРОЕКТ-96" д.в.о, експорт-импоре 

Скратен назив: „Зуко-проект-96м д.в.о, експорт-импорт, Гостивар. 
Претпријатието е основано со акт за основање бр. 1/96 од 

26.03.1996 год., а основач е Абдиу Дашмире од Гостивар. 
Дејности: 012001, 012002, 012003, 012111, 012310, 012142, 012322, 

013904,050100, 050201,050203, 050209,050301,0150302, 070310, 0701320 
060111, 060112, 060121, 060122, 060123, 060129, 060190, 060201, 060202, 
090110, 090121, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 090132, 090133, 
090139, 090140, 090150, 090160, 090171, 090172, 010179, 090181, 090182, 
090183, 090169, 090201, 090202, 090209, 100103, 1ИШ2, 110301, 110402, 
И0403, 110404, 110903, 110905, 120420, 060501, 0609К2, 070114, 070132, 
070219, 070250. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства. 

Абдиу Дашмире, директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5277/96. (6911) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3621/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66518-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, инж кли-
ринг, услуги и трговија „БИ-МЕТАЛ" Д.О.О, екот рог-импорт, ул. ,.И-
саија Мажовски бр. 4-А, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 1 /96 од 
21.01.1996 год., а основач е Владичевска Вера од Скопје. 

Дејности: 011010, 011091, 011092, 011093, 011099, 011112. 011113, 
011119, 011220, 011232, 011311, 011312, 011313, 011314, 011315, 011316, 
011319, 011320, 011412. 011413 , 011420, 011521, 011522, 012001, 012002, 
060501, 060501, 060503 , 060601, 060602, 07011, 070111, 070112 , 070113. 
070114, 0702, 'Ш1Г1 СОЈ 12, Ѕ/ЖА, 070126, (Г70127, 070128, 
070129, 07013, 070131, 'Г/игчк 070150, 070211, 070212, 070213, 070219, 
07022, 070221, 070223. "ЛК?ГЛ, :У/Ж:5. ЛтГЉ, 'Ш227, 070229, 070230, 
070240, 070250, Ш1т. : , НО, 1)80201, 080121, 090131, 
090139, 090140, 0901М', кЅХН'.1, ,М)Г/2, 090179, 090201, 090202, 
090209, 110309, 110403, 110404, 110611, 110620, 110901, 110903, 0703, 
070310, 070320, реекспорт, меѓународен превоз на стока и патници, 
меѓународна шпедиција, консигнациона продажба и малограничен 
промет со соседните земји. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица, истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со целиот свој тасот. 

Владичевски Сашо, директор без ограничувања во рамките на ре-
гистрираните дејности во внатрешен и надворешен промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3621/96. (6912) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7649/ 
96на регистарска влошка бр. 1-1935-0-0-0, го запиша во судскиот реги-

стар проширувањето на дејноста во внатрешен промет на Акционер-
ското друштво ,ЈАДРАН“, ул. „Индустриска“ бб, Неготино. 

Проширување на дејноста во внатрешен промет со: 070223, 070224. 
070230, 070250, 070260. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7649/96. (6913) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7287/ 
% на регистарска влошка бр. 1-195-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар трансформацијата на Тутунски комбинат „БЛАГОЈА ДЕСПО-
ТОВСКИ-ШОВЕЉ" А.Д,, н.о.'ул. , Л Октомври“ бр. 125, Скопје. 

Тутунски комбинат „Благоја Деспотовски-Шовељ" А.Д. во мешо-
вита сопственост ц.о. Скопје, со одлука бр. 08-377/2, од 14.11.1995 
год., за трансформација на остатокот н,а општествениот капитал се 
трансформира во Тутунски комбинат „Благоја Деспотовски-Шовељ? 
А.Д. ц.о., ул. „11 Октомври“ бр. 125, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7287/96. (6914) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7492/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-28327-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија 
на големо и мало „ФЛОРИМ-КОМЕРЦ" ц.о. експорт-импорт с. Чело-
пек, Тетово. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 050100, 050301, 
050302. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7492/96. (6915) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.' бр. 6658/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-21584-0-04), ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на Претпријатието за трговија и услуги „СРЕЧКО-
ПРОМЕТ' д.о.о. експорт-импорт, ул. „Партизанска“ бр. 59, Скопје. 

Се менува називот на претпријатието и од сега ќе гласи: Претпри-
јатие за трговија и услуги „СРЕЧКО-ПРОМЕР4 д.о.о. експорт-им-
порт, ул. ,,Партизанска“ бр. 59, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6658/96. (6916) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7610/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67857-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, промет и 
услуги „ФЕРОИНЖИЊЕРИНГ Д.О.О. ул. „Гого Михајловски“ бр; 9 / 
3-16, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01/96 од 
12.06.1996 год., а основач с Терзиовски Сашо. 

Дејности: 011113, 01119, 012001, 012111, 012112, 412120, 012130, 
012201, 012202, 012203, 011231, 011313, 011390, 011527, 011710, 013400, 
110401, 110402, 110403, 110404, 013500, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070230, 070240, 070250, 070260, 010303, 110309, 110909, 
070310, 070320, застапување и посредување во прометот, реекспорт, 
консигнациона продажба, малограничен промет со Градба, Албанија, 
Бугарија и СР Југославија, застапување и посредување во надворешно-
трговскиот промет, привремен увоз-извоз на стоки, комисиони рабо-
та. 

Лице овластено за застапување во надворешно-трговски промет е 
Терзиовски Сашо, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7610/96. (6906) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7192/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-39616-0-0-6, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија, 
угостителство со туризам и менувачница „ДАЛАС" ц.о. експорт-им-
порт, ул. „Борче Јовановски“ бб, Гостивар. 

Во внатрешен промет се прошируваат следните дејности: 060602. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7192/96. (6907) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 7455/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67721-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство и трговија 
„СВИМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ д.о.о. ул. „Првомајска“ бр 26, Ско-
пје 

Претпријатието е основано со акт за основање од 17.06 1996 год 
а основач е Постолов Симеон. 

Дејности: 012201, 0120202, 012203, 012310, 012321, 012322, 012323, 
012429, 013903, 050209, 050301, 050302, 060501^ 060502, 060503, 060602, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 080201, 080202, 
090140, 110109, 110309, 110404, 110909, 070310, 070320, застапување на 
странски фирми, посредување во надворецден трговски промет, реек-
спорт, консигнациони и комисиони работи, превоз на стоки и патници 
во меѓународен сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства 

Постоловски Влатко, директор овластен за застапување во вна-
трешен и надворешно-трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7455/96 (6908) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6626/ 
96 на регистарска влошка бр 1-753-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на Студентски центар „СКОПЈЕ“ ц.о ул. „Иво Рибар 
Лола“ бр 58, Скопје 

Да се запише за нов застапник на Р.О Студентски центар „Ско-
пје“ Горги Џајковски в д директор без ограничување на овластување-
то. Да се брише стариот застапник на Р О Студентски центар „Ско-
пје“, Добре Јакимов 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6626/96 (6909) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 5963/ 
96 на регистарска влошка бр 1-65086-0-0-0, Ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на основач и лице за застапување на Производно-
трговското 'услужно претпријатие „ОРХИДЕЈА-ЕМ" д о о експорт-
импорт, ул „Илинденска“ бр 77, дел ДЕ ст 32, Тетово 

Во претпријатието пристапува основачот Таневска Андријана од 
Тетово, на 22.04.19% год. 

Се брише досегашниот застапник Филиповска Јагода, директор, 
се запишува нов застапник Таневска Андријана, директор со неограни-
чено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5963/96. (6910) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7383/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67801-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало 
„ЛИБРА 96" Д.О.О, извоз-увоз, бул. „Кочо Рацин“ Градски ѕид, блок 
9, Скопје. 

Основачи на претпријатието се Лунески Стојан, Коневски Илија, 
Албановски Одисеј, Гаковски Митре и Стојсалевиќ Љубомир. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 07022,2 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 
080201, 080202, 110309, 110909, 070310, 070320, посредување во надво-
решно-трговско работење, застапување на странски фирми, малогра-
ничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и Југославија, реекспорт 
и коисионо работење. 

Директор на претпријатието е Лунески Стојан од Скопје. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува со 

свое име и за своја сметка а за обврските одговара со сиот СВОЈ ИМОТ 
и средства. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7383/96. (6743) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7182/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-26143-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за производ-
ство, услуги и внатрешен и надворешен промет на големо и мало 
,,МЕЈЌАП" ц.о. бул. ,ДНА“ бр. 60, Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 070227, 060501, 
060702, 060503, 060602, 050100, 050209, 050302, 110109, 090121. 

Дејноста во надворешен трговски промет се проширува со: сло-
бодни царински продавници, меѓународна шпедиција, превоз на патни-
ци и стоки во меѓународниот друмски сообраќај, консигнација, реек-
спорт. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7544/96. (6874) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6822/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-43426-0-0-0 Ја запиша во судскиот реги-

стар промената на директор на Компанија за трговија и туризам „ЛЕ-
МИКО“ д.о о. експорт-импорт, ул. „14 Декември“ бр 3/1-9, СкопЈе 
Се брише Лега Коста, се запишува Лега Миодраг 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6822/96 (6745) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 6718/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67701-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Претпријатието за трговија и услуги „МАЈ1Е-
ШЕВКА-ЕКСПОРТ" ц о увоз-извоз, ул „Сердарот“ бр 4, с Драче-
во, Скопје 

Скратен назив на фирмата' Претпријатие „МАЛЕШЕВ КА-Е КС-
ПОРТ п о увоз-извоз, Скопје 

Претпријатието е основано со акт за основање од 27 05 19% год 
а основачи се- „Претпријатие „МАЛЕШЕВКА" п о СкопЈе, Никола 
Јовановски, Загорка Јовановска од Скопје 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 
110909, 070310, 070320 

Неограничено овластување Потполна одговорност 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Никола Јовановски, со неограничени овластувања 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 6718/96 (6746) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 2753/ 
96 на регистарска влошка бр 1-51076-0-0-0 Ја запиша во судскиот реги-

стар промената на диркетор на Производно-трговското и услужно 
претпријатие „АРАБЕСКА" д о о експорт-импорт, ул ,,Шарпланин-
ска" бр 17, Тетово 

Се брише Столевски Љубиша, директор без ограничување 
Се запишува Трифуновска Тофилка, директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2753/96 (6747) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 2754/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-65046-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на директор на Претпријатието за промет, услуги и 
книгоиздавачки дејности „КОНИЦА 95" д о о. нас. Горна чаршија, 
трг. центар бр. 43, Тетово 

Се брише: Синани Рамадан, в д директор без ограничување. 
Се запишува: Муртезам! Бурим, директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 2754/96 (6748) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7341/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67754-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Приватното производно, услужно, трговско 
претпријатие „ТОПС-5" п.о. увоз-извоз, ул „Сречко Пужалка" бр 
23-а, Скопје 

Основач на претпријатието е Сузана Коруноска од Прилеп 
Дејности: 020110, 020120, 020130, 020140, 020201, 030003, 012002, 

012201, 012611, 012612, 012613, 012615, 012621, 012622, 012623, 012699, 
013021, 013022, 013030, 013330, 0139, 060501, 060502, 070111, 070112, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070219, 070221, 
070222 070223, 070224, 070229, 070230, 070250, 070260, 080190, 090212, 
110303, 110309, 110620, 110903, 110909 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7341/96 (6749) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 7435/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-31214-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице за застапување и промена на основачи на 
Претпријатието за транспорт, шпедиција, проектирање, консалтинг, 
информатика, надворешна трговија, туризам, „ТЛ-СИСТЕМ" д.о о 
експорт-импорт, дел. обј. „Живко Брајкоски“ Бутел 1 локал 6 лам. 1 
кат, Скопје. 

Од претпријатието истапува основачот Никола Димитров од Ско-
пје^ пристапува нов основач Орце Георгиевски од Крива Паланка на 

Се брише досегашниот застапник Никола Димитров, директор се 
запишува нов застапник Георгиевски Орце, директор без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 7435/96. (6678) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 6953/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67740-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето во приватна сопственост и запишување право за 
вршење надворешно трговски промет на Претпријатието за услуги и 
промет на големо и мало ,ДЕНТАЛ-СЕРВИСг д.о.о. ул. „Вера Јо-
циќ“ бр. 25, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр. 01 од 
04.06.1996 год., а основач е Божинов драган од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211. 070212, 070213, 070214, 0760219. 070221, 070222,070223, 
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070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070240, 070250, 070260, 090133, 
090139, 070310, 070320. 

Претпријатието. во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

Претпријатието за обврските ќе одговара со целокупниот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешниот 
и надворешно-трговскиот промет е директорот Божинов Драган, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6953/96 (6679) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7233/ 
96 на регистарска влошка бр 1-67731-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Претпријатието за производство, промет и услу-
ги „ФЕРАРИ 96" д.о о експорт-импорт, ул. „Сава Ковачевиќ“ бр. 10, 
опш. К. Вода, Скопје. 

Основач на претпријатието е Таврајковски Панче. 
Дејности:5 011314, 011315, 011390, 011523, 011730, 011920, 011930, 

011941, 011949, 012201, 012202, 012310, 012321, 012322, 012421, 012429, 
012623, 012703, 012810, 012820, 012830, 013010, 013022, 013030, 013099, 
013400, 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080121, 080129, 080190, 
080201, 080202, 090121, 090131, 090139, 090140, 090150, 090160, 090171, 
090172, 090179, 090181, 090183, 090202, 110109, 110301, 110302, 11303, 
110304, 110309, 110402, 110403, 110404, 110620, 110901, 110902, 110903, 
110905, 110909, 070310, 070320, посредување и застапувале во проме-
тот со стоки и услуги, застапување на странски фирми, изведување на 
инвестициони работи во странство, консигнација, комисиона прода-
жба, фришопови, лизинг, реекспорт, меѓународен превоз на патници 
и стоки во друмскиот сообраќа), туристички услуги во земјата и стран-
ство, услуги на внатрешна и меѓународна шпедиција, малограничен 
промет со сите соседни земји: СР Југославија, Албанија, Бугарија и 
Грција 

Во правниот промет со трети лица ПретприЈаитето истапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските преземени во правниот промет со трети лица прет-
пријатието одговара со целокупниот свој имот 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е ТавраЈКОвски Панче, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7233/96 (6680) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7359Ѓ 
96 на регистарска влошка бр. 1-17548-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице овластено за застапување на Претпријатието 
за медицинско снабдување, производство, промет, „ВЕТФАРИ-МА-
КЛЕК" д о.о. експорт-импорт, Скопје 

Се брише досегашниот застапник Александар Станковски, в д. 
директор без ограничување, а се запишува Јаневски Пане в д дирек-
тор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7559/96 (6681) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 7502/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67697-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Здравствена организација општа стоматолошка 
ординација „ПРОФ ЛАЗАРЕВА“ ц о. ул „Димитар Пандилов“ бр. 
1, Скопје. 

Здравствената организација е основана со акт за основање бр. 01-
01 од 17 06 1996 год., а основач е Еми лија Стоева од Скопје 

Дејности: 130140. 
Неограничени овластувања и потполна одговорност во правниот 

промет со трети лица 
Еми лија Стоева, директор без 01раничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7502/96 (6682) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7603/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-3566-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на Претпријатието за промет на големо и мало „БАЛ-
КАН“ ц о увоз-извоз, „Г Т Ц ", спрат 2, секција 3, бр 5, Скопје. 

Дејноста на претпријатието се проширува со следните дејности: 
110304, 110901, 110902, 110903, 110905 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7603/96 (6683) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1650/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-52300-04М) ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице овластено за застапување^ во внатрешниот 
промет и НТР на Трговското услужно претпријатие ,ДАНИЕЛ-ЕКС-
ПОРТ" д.о.о. увоз-извоз, Гостивар, ул. „Фазанерија I" 10. --

Се брише Борче Петровски, а се запишува Снежана Петровска, 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1660/96. (6768) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3579/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-3303-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на лице за застапување на Авто-мото друштво 
„ЧАИР“ц.о. Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Каровски Ефтимие, без ограни-
чување, а се запишува вое застапник Петре Костоски, без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3579/96. (6769) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6940/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67728-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Претпријатието за производство, земјоделие и 
таго-ја „БОС-МЕТ4 д.о.о. експорт-импорт Валандово, с. Пирава, ул. 
„Цветан Димов“ број 22. 

Основач: Марика Каралиева оц Валандово, с. Пирава. 
Дејности: 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 012622, 

012623, 012624, 012691, 012699, 013010, 013021, 013022, 013030, 013041, 
013042, 013043, 013050, 013071, 013072, 013073, 013074, 013091, 013099, 
013113, 013114, 013115, 013121, 013122, 013200, 020110, 020121, 0120129, 
020131, 020139, 020140, 020201, 020202, 060501, 060502, 060503, 060601, 
060602, 060803, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080111, 080Ј12, 080114, 080119, 080212, 080122, 080123, 080129, 080190, 
080201, 080202, 090121, 090150, 090171, 090172, 090179, 090201, 090202, 
090209, 110109, 110302, 110303, 110304, 110309, 110909, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во правниот промет 
со трети лица претпријатието одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешниот 
и надворешниот промет е Марика Каркалиева, директор без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6940/96. (6770) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 6859/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-24294-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основачи на Производното, услужно и трговско 
претпријатие на големо и мало, увоз-извоз ,ДАМЕКС" д.о.о Скопје, 
ул ,Димитрија Чуповски“ бр. 1а/4-3. 

Во претпријатието пристапуваат основачите: Орце Андоновски и 
Александар Андоновски од Скопје на 28 05.1996 година 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6859/96 (6771) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7780/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-44917-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на основач, проширување на дејност и промената на 
директор на Претпријатието во внатрешниот и надворешниот промет 
„БАКОЛ“ п.о. Скопје, ул. „Натанаил Кучевишки" бр 16 

Со одлука од 27 6 1996 год пристапува Душан Кикановски од Ско-
пје. 

Дејноста се проширува во внатрешен промет со- 013010, 020140, 
020201, 020202 

Се брише Благоја Кекенов, директор без ограничување, а се запи-
шува Душан Кикановски, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 7780/96 (6772) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 7092/ 
96 на регистарска влошка бр 1-64828-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на директор на Претпријатието за производство и 
трговија „АКАЛ ИНТЕРНЕЈШНАЛ" експорт-импорт Д.О.О. Скопје, 
ул. „Пајко маало“ б.б. 

Се брише Николовски Слободан, е.д. застапник без ограничува-
ње, а се запишува Александар Велков, застапник без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7092/96 (6773) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 7114/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67798-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Стоковна куќа „ТИПО-КВ" д.о.о. ул. „Маршал 
Ткто4 бб., Кавадарци. 

Скратена ознака на фирмата гласи: ДОО „ТИПО-КВ", Кавадар-
ци. 

Основач на друштвото е Акционерското друштво за производство 
и промет на тули и порцелан „ТИПО„ п.о. ул. „Босна и Херцеговина“ 
бб., Скопје. 

Дејности: 0702, 070211, 070212, 070213, 070211, 060502, 070223, 
070224, 070250, 070260, 070124, 070126, 070127, 070221, 030222, 070225, 
070226, 070230, 070240, 030250, 110302, 110303, 0701, 07011, 070111, 
070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070131, 07013, 070150, 070140, 110309, 080201, 
080202, 080121, 080190, 110301, 0703, 07031, 070310, 07032, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува со 
неограничени овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет, друштвото одговара 
со сиот свој имот, односно со целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет е Христов Драган е.д. директор без ограничување во рамките на 
регистрацијата, дејноста и правната способност на друштвото. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7610/96. (6906) 
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Окружниот стопански суд во Скопје,, со решението Срег. бр. 6980/ 
% на регистарска влошка бр. 1-7643-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основач на Претпријатаето за производство и трго-
вија на големо и мало „ЗЛАТЕН КЛАС“ ц.о. експорт-импорт Кума-
ново, ул. „Никола Тесла“ бр. 126. 

Од претпријатието истапува основачот: Претпријатие за производ-
ство, транспорт и промет „20 Јануари44 увоз-извоз д.о.о. Скопје, ул. 
„Карл Либкнехт" б.б. на 31.5.1996 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6980/96. (6742) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. ор. 7115/ 
% на регистарска влошка бр. 1-67795-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Стоковна куќа „ТИПО-М. Б." д,в.о. ул. „Мар-
шал Тито“ бб.. Македонски Брод. 

Скратена ознака на фирмата гласи: ДОО „МАКЕДОНСКИ 
БРОД“ - Македонски Брод. 

Основач на друштвото е Акционерското друштво за производство 
и. промет на тули и порцелан „ТИПО„ п.о. ул. „Босна и Херцеговина44 

бб., Скопје. 
Дејности: 0702, 070211, 070212, 070213, 070211, 060502, 070223, 

070224, 070250, 070260, 070124, 070126, 070127, 070221, 030222, 070225, 
070226, 070230, 070240, 030250, 110302, 110303, 0701, 07011, 070111, 
070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126. 070127 , 070128, 070131, 07013, 070150, 070140, 110309, 080201, 
080202, 080121, 080190, 110301, 0703, 07031, 070310, 07032, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со-трети лица истапува со 
неограничени овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет, друштвото одговара 
со сиот свој имот, односно со целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет е Си л јано неки Силјан е.д. директор без ограничување во рамките 
на регистрацијата, дејноста и правната способност на друштвото. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7115/96. (6764) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег, бр. 688Ѕ/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67705-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основаЈвето на Претпријатието за производство, промет и по- ^ 
средување „ДИКОМА" д.о.о. увоз-извоз, ул. „Пушкинов" 11-1/14, 
Скопје. , 

Основач на претпријатието е Димитар Минков од СкопЈе. 
Дејности: 011311, 011313, 011941, 011949, 012321, 012701, 012810, 

013010, 013021, 013550, 050209, 050301, 050302, 060609, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 0?0126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132 , 070140, 070150, 070211. 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 090110, 090140. 090150, 
090123, 090183, 110109, 110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 1210403, 
110404, 1109802, 110903. 110905, 110909, 070310, 070320, меѓународен 
гранспорт на стоки, меѓународна шпедиција, посредување и застапува-
ме во промет со стоки и услуги, малограничен промет со соседните 
ЈСМЈИ: Албанија. ГрциЈа, Бугарија и СР Југославија, реекспорт, кон-
сигнација, комисиони работи, туризам и туристички услуги, слободни 
царински продавници, финансиски инжинеринг. 

Во правниот“ промет со трети .гица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Димитар Минков, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6885/96. (6765) 

Окружниот стопански СУД во Скопје, со решението Срег. бр. 6162/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-67687-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Претпријатието за производство, трговија и ус-
луги „СТЕЛА РОСА“ д.о.о. увоз-извоз, ул. „Битпазарска" бр. 60, 
Скопје. 

Основач на претпријатието е Ирфан Исмаили, од Скопје. 
Дејности: 010999, 012201, 012621, 012623, 012810, 013021, 013022, 

013041, 013099, 013121, 020110, 020140, 060501, 060502, 060601, 060602, 
07011, 070111, 070112, 070113, 07012, 07012К 070122, 070123, 070124, 
070126, 070127, 070129, 07013, 070131, 070132, 070140, 070150, 07021, 
070211. 070213, 070214, 070215, 07022, 070221, 070223, 070224, 070225, 
070250, 070310, 070320, 080190, 080201, 080202, 0901, 090150, 090172, 
090209, 110100, 110309, 090202. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6162/96 (6766) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 6081/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-10979-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

старЈтромената на седиште на Производното трговско претпријатие 
„ИНТЕРХОТ" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Орце Николов“ бр. 62, 
Скопје. 

Седиштето на Производното трговско претпријатие „ИНТЕР-
ХОТ" д.о.о. експорт-импрот, Скопје, се менува и ќе биде наѓ: ул. „Иво 
Лола Рибар 332" бр. 76, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7544/96. (6874) 

Окружниот стопански суд во Скопје,, со решението Срег. бр. 6070/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-137604ММ), гог запиша во судскиот 

регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија 
на големо и мало „МАКС-ПРОМЕТ" ц.о. извоз-увоз с. Прдејци, Гев-
гелија. 

Дејности: 070125, 070128, 070129, 090123, 090133, 090209. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6070/96. (6444) 

С Т Е Ч А Ј Н И П О С Т А П К И 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека 
со решението Ст,бр. 743/96 од 26.06.1996 е отворена 
стечајна постапка над должникот „ЈУГОСУРОВИНА" 
Претпријатие за собирање и примарна преработка на 
индустриски отпадоци и промет увоз-извоз Скопје ул. 
„Мито Хаџивасилев Јасмин“ блок 7. 

За стечаен судија е одреден: Коле Мангов судија при 
овој суд. , 

За стечаен управник е одреден: Видосав Даневски од 
СкопЈе ул. „Кленоец“ бр. 6-а тел. 319-757. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник 
да ги пријават своите побарувања во рок од 30 дена по 
објавувањето во „Службен в е с и ќ на РМ“, до стечај-
ниот совет со пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према стечајниот должник без одлагање. Рочиште 
за испитување на пријавените побарувања се закажува 
на 24.09.1996 година во 10,00 соба бр. 154 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. 

Л И К В И Д А Ц И И 
Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека 

со решението Л .бр. 734/96 од 2 /. У1.1996 год. е отворена 
ликвидациона постапка над Претпријатието за произ-
водство и услуги „Мецана" д.о. од Скопје ул. „Душко 
Поповиќ“ бр.6/3, со жиро сметка бр. 40100-601-253412. 

За Ликвидационен управник е одреден: Владо Сте-
фановски од Скопје, ул. „Јуриј Галени“ бр. 37, теле-
фон 227-300. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот 
должник да ги пријават своите побарувања во рок од 30 
дена по објавување на огласот во „Службен весник на 
РМ“ до ликвидациониот совет на овој суд со пријава во 
два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот долж-
ник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања 
се закажува на 23.IX.1996 година соба бр. 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. 

М А Л И О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните печати: 

Тркалезен печат под назив: „Претпријатие за произ-
водство, трговија и услуга увоз-извоз „Коил-Комерц" 
д.о.о.-Титов велес“. (4019) 

Тркалезен печат и штембил под назив: „Приватно 
претпријатие за производство трговија и услуги увоз-
извоз П. О. „Пагма" - Охрид“. (4022) 

Тркалезен печат и штембил под назив: „Претприја-
тие за консалтинг, проектирање и инжињеринг ек-
спорт-импорт „ГАТ" д.о.о. - Скопје“. (4007) 

Тркалезен печат под назив: „Цретпријатие за произ-
водство, трговија и услуги „М.М. Трагач-Компани" 
ц.о. увоз-извоз, с. Кадино, Скопје. (4008) 

Тркалезен печат под назив: „Претпријатие за произ-
водство промет и услуги „Фринго - Сабо“ ДОО ек-
спорт-импорт - Скопје“. (4041) 

Тркалезен печат под назив: „Претпријатие за произ-
водство, услуги и трговија „Влаткомерц" увоз-извоз 
ц.о. -Скопје“. (4042) 
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Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр. 6027600/91, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Реџеповски Мухамед, с. Батинци, Скопје. (3668) 

Чекови од бр. 001139165 до 001139169, издадени од 
Стопанска банка а.д. Скопје на име Ивановска Милица, 
Скопје. (4025) 

Пасош бр. 545196/95 на име Николов Тони, с. Мо-
криево бр. 106, Струмица. (4026) 

Пасош бр. 643103/95, издаден од УВР - Скопје на 
име Качапор Фатима, с. Батинци, Скопје. (4027) 

Тековна сметка бр. 0073278.20 и че^: бр. 0002804193, 
издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име 
Николовска Јагода, ул. „Даме Груев“ бр. 100 н. Илин-
ден, Скопје. (4028) 

Пасош бр. МПИ 442648/94, издаден од ГУВР -
Скопје на име Агрон Алим, ул. „7 Јули“ бр. 17, Скопје. 

(4029) 
Чек бр. 110000932007 од тековна сметка бр. 401052, 

издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име 
Стојановски Стевче, ул. „АСНОМ“ бр. 42/1/31, Скопје. 

(4030) 
Пасош бр. 245697, издаден од УВР - Тетово на име 

Теџедин Алими, с. Г. Речица, Тетово. (4031) 
Чек бр. 40003018818, издаден од Комерцијална 

банка а.д. - Скопје на име тековна сметка бр. 27439/18, 
на име Стефан Чамбулов, Скопје. (4032) 

Работна книшка, на име Соња Станковиќ, Скопје. 
(4033) 

Чековите од бр. 30003249518 до 30003249522 (5 че-
кови), издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје на 
тековна сметка бр. 0011555524, на име Јован Маневски, 
Скопје. (4034) 

Пасош бр. 391946/94, издаден од УВР - Скопје на 
име Бељуров Ирфан, ул. „Брсјачка буна“ бр. 19, 
Скопје. (4035) 

Возачка дозвола, издадена од МВР - Скопје на име 
Ибровиќ Хасан, ул. „Бутелски венец“ бр. 86, Скопје. 

(4036) 
Пасош бр. 156609/94, издаден од УВР - Скопје на 

име Идриз Ферати, с. Арачиново, Скопје. (4037) 
Пасош бр 521299 на име Османи Сахит, с. Равен, 

Гостивар. , (4038) 
Пасош бр. 0441300 на име Почеста Ѓунер, Дебар. 

(4039) 
Пасош бр. 0271764 на име Рамку Сузана, Дебар. 

(4040) 
Свидетелство за завршено I година, издадено од 

Техничкото училиште „Наце Буѓони" - Куманово на 
име Младеновски Дејан, ул. „Стево Филиповиќ" бр. 49, 
Куманово. (4043) 

Пасош бр. 308968/94, издадени од УВР - Тетово на 
име Рифати Зарифе, с. Бродец, Тетово. - (4044) 

Пасош бр. 843329/%, издаден од УВР - Струмица на 
име Пешевски Милош, с. Добрејци 83, Струмица. (4045) 

Пасош бр. 837078/96, издаден од УВР - Скопје, на 
име Асан Есма, ул. „Мелничка“ бр. 65-б, Скопје. (4046) 

Пасош бр. 819381/96, издаден од УВР - Скопје, на 
име Асан Џевад, ул. „Мелничка“ бр. 65-б, Скопје. 

(4047) 
Пасош бр. 151895/9Ф, на име Стефанов Зоран, ул. 

„Скопско џаде“ бр. 5, Титов Велес. (4048) 
Пасош бр. 265309, издаден од УВР - Куманово на 

име Рамадан Шабан, с. Романовце, Куманово. (4049) 
Пасош бр. 151081/93 на име Крилич Драган, ул. „Ен-

гелсова" бр. 3/4, Титов Велес. (4050) 
Пасош бр. 0450361, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Спасоје Тасевски, ул. „Булевар Партизански одре-
ди“ бр. 76/7, Скопје. (4061) 

Пасош бр. 404080, издаден од УВР - Тетово на име 
Гашоека Силвана, ул. „И.Р. Лола“ бр. 173, Тетово. 

(4052) 

Пасош бр. 404064, издаден од УВР - Тетово на име 
Гешоски Димитар, ул. „И. Р. Лола“ бр. 173, Тетово. ) 

Пасош бр. 575372/95, издаден од УВР - Скопје на 
име Владисавл^виќ Александар, бул. „Јане Сандански“ 
бр. 30/3-23, Скопје. (4054) 

Пасош бр. МПИ 790603/95, издаден од ГУВР -
Скопје на име Владислав Савик, ул. „Ѓорче Петров“ 
бр. 96, Скопје. (4055) 

Работна книшка на име Рустем Џемаили, с. Врте-
кица, Скопје. (4056) 

Тековна сметка бр. 0005751-35 и чекови бр. 
11455359 и од бр. 11455367 до 11455371, издадени од 
Стопанска банка а.д. - Скопје на име Арсова .Гордана, 
Скопје. (4057) 

Решение за дуќан Уп. бр. 25-1369 од 22.11.1995 го-
дина, издадено од Министерството за стопанство - Цен-
тар - Скопје на име Брава Мухедин, Скопје. (4058) 

Работна книшка на име Нуриамет Авди, с. Блаце, 
Скопје., (4059) 

Чекови од бр. 0002974185 до 0002974187 и тековна 
картичка бр. 0081552.77, издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Смилески Душан, ул. „Еф-
тим Спространов“ бр. 32/2-2, Скопје. (4060) 

Пасош бр. 483385, издаден од ГУВР - Скопје на име 
Јасна Угриновска, ул. „Народен Фронт“ бр. 29/25, 
Скопје. (3985) 

Пасош бр. 702120, издадено од ГУВР - Скопје на 
име Ислами Бесим, ул.„Коле Канински“ бр. 15, Скопје. 

(3986) 
Пасош бр. 703767, издаден од ГУВР - Скопје на име 

Имер Џељаљ, ул. „Ордан Чопела“ бр. 56, Скопје. (3987) 
Чек бр. 02612074 од тековна сметка бр. 0019851.53, 

издадени од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име 
Анчевска Билјана, ул. „Борка Талески“ бр. 55-а, 
Скопје. (3988) 

Чекови од бр. 769422 до 769425, издадени од Стопан-
ска банка а.д. - Скопје - Филијала Титов Велес на 
тековна сметка бр. 4344/10 на име Трајковски Ване, ул. 
„Вел,ко Влаховиќ" бр. 50, Титов Велес. (3989) 

Пасош бр. 668365/95, на име Гафури Зулџеват, с. 
Неготино, Гостивар. (3991) 

Пасош бр. 550233/95, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Али Адем, с. Семениште, Скопје. (3992) 

Пасош бр. 0254770/94, издаден од ОВР - Неготино 
на име Веланова Оливера, ул. „Васка Калајџиска“ бр. 
57, Неготино. (39%) 

Пасош бр. 243153, издаден од УВР - Куманово на 
име Велиновска Љубица, ул. „Александар Здравковиќ" 
бр. 16, Куманово. (3997) 

Работна книшка на име Трајкоска Јасмина, Скопје. 
(3998) 

Пасош бр. 310401/94, издаден од МВР - Тетово на 
име Касами Рамадан, с. М.Речица, Тетово. (3999) 

Чекови од бр. 0002922730 до 0002922734 од тековна 
сметка бр. 0090250.63, издадени од Комерцијална банка 
а.д. - Скопје на име Трајковска Драгица, с. Брњарци, 
Скопје. (4000) 

Цасош бр. 281242, издадени од ГУВР - Скопје на 
име Александар Мариновиќ, ул. „Томе Арсовски“ бр. 
24/6, Скопје. (4001) 

Пасош бр. 451193/94, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Шегата Шаиде, децата Нерџиван, Сумурјан и Дурим 
Шеиде, Скопје. (4002) 

Решение бр. 25-3909 од 08.Х1.1993 година, издадено 
од СО-Центар-Скопје на име Игор Маневски, Скопје. 

(4003) 
Тековна сметка бр. 0018925.18 и чекови од бр. 

0003200056 до 0003200070, издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Коста Ројдовски, Скопје. 

(4004) 
Пасош бр. 0297315/94, издаден од ОВР - Дебар на 

име Гафур Мјештри, с. Селокуќи, Дебар. (4005) 
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Чековна картичка и чекови бр. 002274, и од бр. 
22622 до 22626, 432166, 441863, 524165, 571764, 655630 и 
од бр. 670299 до 670308 од тековна сметка бр. 896/25, 
издадени од Стопанска банка а.д, - Скопје - Филијала 
Струга на име Белеска Царе, ул. „Димче Ковачески“ 
бр. 8-а, Струга. (4006) 

Пасош бр. 323805/94, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Треневски Златко, ул. „Ловќенска" бр. 4, Скопје. 

(4009) 

Пасош бр. 0428414, издаден од УВР - Скопје на име 
Жарко Тасевски, ул. „В. Драшковиќ“ бр. 8, Скопје. 

(4061) 
Пасош бр. 0389211, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Зекир Судахан, ул. „Волт Дизни“ бр. 2-А, Скопје^ 

Пасош бр. 0389533, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Зекир Габриела, ул. „Волт Дизни“ бр. 2-А, Скопје. 

(4063) 
Пасош бр 0524389 на име Гиноски Љубе, с. Ливо-

ишта, Охрид. (4020) 
Пасош бр. 0439663 на име Паско Гиноски, с. Ливо-

ишта, Охрид (4021) 
Оружен лист за носел ве ловечка пушка на име Гино-

ски Паско, с. Ливоишта, Охрид. (4023) 
Пасош бр. 0392096, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Хуља Демир, ул. „Ресенска“ бр. 8-2/7, Чаир, 
Скопје. (4010) 

Работна книшка, издадена од Ресен на име Алиев-
ски Неби Неуми, с. Козјак, Ресен (4011) 

Пасош бр 0362560, издаден од ОВР - Радовиш на . 
име Раимов Тулеј, ул. „Ш.Маале“ бр. 15, Радовиш. 

(4012) 
Работна книшка рег бр. 7545, издадена од Општина 

Ресен на име Камбуровски Вито Борис, с. Рајца, Ресен. 
(4013) 

Работна книшка на име Бенова Мери, Скопје. (4014) 
Решение за престанок на дуќан, издадено од Мини-

стерството за стопанство ПЕ Центар - Скопје на име 
Николиќ Никола и Гарванлиев Борис, Скопје. (4015) 

Пасош бр. МПИ 393581/94, издаден од ГУВР -
Скопје на име Мемед Шемо, ул. „Брсјачка буна“ бр. 13, 
Скопје. (4016) 

Решение бр. 25-978 од Д 5. VI. 1995 год., издадено од 
СО Чаир - Скопје на име Паноски Љупчо, Скопје. 

(4017) 
Огласот за пасош бр. 0151225, издаден од УВР -

Титов Велес на име Лекпек Салко, с. Горно Оризари, 
Титов Велес, објавен во „Службен весник на РМ“ бр. 40 
од 12. VIII. 1996 година се сторнира. (3664-а) 

Работна книшка на име Сали Теута, Скопје. (4018) 
Пасош бр. 93851/93 на име Елмази Зиде, ул. „Б.Ве-

лјаноски" бр. 79, Гостивар. (3991-а) 
Пасош бр. 0306216, издаден од УВР - Гостивар на 

име Беџет Ељмази, с. Дебреше, Гостивар. (4003-а) 
Огласот за пасош бр. 49749/93, издаден од УВР-Би-

тола на име Наташа Илиевска, ул. „Милтон Манаки“ 
бр. 39, Битола, објавен во „Службен весник на РМ“ бр. 
37/96, се сторнира (3453-а) 

Пасош бр 285977/92, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Давитковски Јордан, ул. „Тодор Панов“ бр. 45/1, 
Скопје. (4024) 

Пасош бр. 0039293/93, издаден од ОВР - Кичево на 
име Зорка Тодоровска, ул. „4 Јули“ бр. 163, Кичево. 

' (3983) 
Пасош бр. 282246, издаден од ГУВР - Скопје на име 

Петровски Горан, ул „Мито Хаџивасилев“ бр. 18/11-9, 
Скопје. (3984) 

ОГЛАСИ ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ 
СОПСТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ 

НАСЛЕДНИЦИ 
Врз основа на член 33 и 34 од Законот за трансфор-

мација на претпријатијата со општествен капитал 
(„Службен весник на Р. Македонија“ бр. 38/93), Земјо-
делската задруга „ИЛИНДЕН 1903" с. Смилево - Де-
мир Хисар, објавува 

О Г Л А С 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД-
НИЦИ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА 

ЗАШТИТА НА СВОИТЕ ПРАВА 
1. Земјоделската задруга „ИЛИНДЕН 1903" с. Сми-

лево - Демир Хисар, ги повикува поранешните сопстве-
ници и нивните правни наследници, државјани на Репу-
блика Македонија доколку имаат да ги пријават своите 
побарувања кон претпријатието, во рок од 60 дена сме-
тано од денот на објавувањето на огласот. 

2. Седиштето на Земјоделската задруга „ИЛИН-
ДЕН 1903" е во с. Смилево, Демир Хисар. 

3. Пријавувањето на побарувањата се врши на обра-
зец пропишан од Агенцијата на Република Македонија 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 3/94) кои истовремено се доста-
вуваат до Агенцијата на Република Македонија во 
Скопје на улица „Илинден“ бб и до Земјоделската за-
друга „Илинден 1903" с. Смилево, Демир Хисар 

О Б Ј А В И 
Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 

на претпријатијата со општествен капитал МЗТ „У-
слуга промет“ Д.О.О. Струмица 

О Б Ј А В У В А 
Дека Комисијата на Владата на Република Македо-

нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 27.06.1996 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: претворање на побарувањата на доверителите во 
траен влог 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и стански правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Гоце Делчев“ 121 
Струмица во време од 08 до 15 часот. 

С О Д Р Ж И Н А 

884. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување на обемот на контингентите за / 
извоз и увоз на стоки од 1.05.19% до 
31.12.19% година со квартална динамика . . 2545 

885. Одлука за изменување на Одлуката за 
определување на царински контингенти 
при увоз на стоки во 19% година 2545 

886. Решение за утврдување на опрема која 
може да се увезе без плаќање царина 2545 

887. Решение за ослободување од должноста 
директор на Јавното претпријатие за пош-
тенски, телефонски и телеграфски сообра-
ќај „Македонија“ - Скопје 2545 

888. Решение за именување вршител на долж-
носта директор на ЈП за ПТТ сообраќај 
„Македонија“ - Скопје 2546 

Издавач: Новинско-издавачка работна организација Службен весник на Републики Македонија - Скопје, бул. „Партизански 
одреди44 бр. 29. Директор и одговорен уредник Ружа Зузаровска. Телефони 228-204, 117-460. Телефакс 112-237. Пошт. фах 51. 

Жиро сметка 40100-603-12498. Печат- Печатница „Нова Македонија“ - Скотје 


